
Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: INSTITUCION EDUCATIVA ESPECIAL
01795641 02426463 24/10/2022 INFORME 000001--2022/MFCC 015 PRESENTO DESCARGO A LOS PLIEGOS DE HECHOS   

UNIDAD ORGANICA: ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL - DIRESA
01563252 02092132 05/01/2022 OFICIO 000001-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 COMUNICO PROGRAMACIÓN DE ASISTENCIA DE 8 HORAS DE

JORNADA LABORAL PARA EL MES DE ENERO DE 2022 DE

PERSONAL CON VÍNCULO LABORAL EN LA DIRESA

HUANCAVELICA

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01563890 02092138 05/01/2022 OFICIO 000002-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 REMITO MODIFICACIÓN POI 2021 SEGÚN EL REPORTE SIAF.   OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01565281 02092749 05/01/2022 OFICIO 000003-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 008 SOLICITO AUTORIZACIÓN PARA INCORPORAR PRACTICANTE AL

ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01564217 02092790 05/01/2022 OFICIO 000004-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 005 REMITO EVALUACIÓN DEL POI ANUAL 2021.   OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01566120 02093794 06/01/2022 OFICIO 000005-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 RESPECTO A DESLINDE DE RESPONSABILIDADES PARA BAJA

DE MEDICAMENTOS.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01567929 02096305 10/01/2022 MEMO 000001-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 ENCARGATURA DE LA JEFATURA DE OCI.   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01568017 02096417 10/01/2022 OFICIO 000006-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 005 PUBLICACIóN DEL ESTADO DE IMPLEMENTACIóN DE LAS

RECOMENDACIONES DE LOS INFORMES DE CONTROL

POSTERIOR EN EL PORTAL DE TRANSPARENCIA ESTáNDAR.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01574115 02105014 18/01/2022 OFICIO 000007-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 RESPECTO A REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN (FILES

PERSONALES).

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01575341 02106623 19/01/2022 OFICIO 000008-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 INCUMPLIMIENTO DE LA IMPLEMENTACIóN DEL SISTEMA DE

CONTROL INTERNO PARA EL AñO 2022.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01575695 02109535 21/01/2022 OFICIO 000009-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 COMUNICO UNA VEZ MÁS ASISTENCIA DE 8 HORAS DE

JORNADA LABORAL DEL MES DE ENERO DE 2022 DE PERSONAL

CON VÍNCULO LABORAL EN LA DIRESA HUANCAVELICA

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01577906 02110278 21/01/2022 MEMO 000002-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 LABORAR SABADO 22 DE ENERO DE 2022. TAP. ALICIA

LAURENTE CCENCHO.

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01578112 02110568 24/01/2022 OFICIO 000010-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 PUBLICACIóN DEL APéNDICE N.º 2 EN EL PORTAL DE

TRANSPARENCIA ESTáNDAR DE LA ENTIDAD - REMITIDO A LA

GERENCIA REGIONAL DE CONTROL HUANCAVELICA.

  

01579062 02111872 25/01/2022 OFICIO 000011-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITO DOCUMENTO DE DESIGNACIóN DEL RESPONSABLE

DE IMPLEMENTACIóN DE LAS RECOMENDACIONES DE

CONTROL POSTERIOR.

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01581033 02114594 28/01/2022 MEMO 000003-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 LABORAR SABADO 29 DE ENERO DE 2022, RECUPERACIÓN DE

FERIADOS.

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01575341 02114975 28/01/2022 OFICIO 000012-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REITERO LA IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE CONTROL

INTERNO PARA EL AÑO 2022.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01581881 02115622 31/01/2022 OFICIO 000013-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 CONTRATO A PERSONAL DE OCI. POR NECESIDAD DE SERVICIO.   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 2 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01582199 02116054 31/01/2022 OFICIO 000014-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 COMUNICO EL HORARIO DE TRABAJO PARA EL MES DE

FEBRERO DE 2022 DE PERSONAL CON VÍNCULO LABORAL EN

LA DIRESA HUANCAVELICA.

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01582253 02116121 31/01/2022 MEMO 000004-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SUSPENSIÓN DE VACACIONES. ALICIA LAURENTE CCENCHO.   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01582490 02116448 31/01/2022 OFICIO 000015-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 DEVOLUCIÓN DE BIEN PATRIMONIAL.   OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

01585469 02120597 03/02/2022 OFICIO 000016-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA - DIRESA

01585474 02120608 03/02/2022 OFICIO 000017-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01586537 02122211 04/02/2022 MEMO 000005-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 LABORAR LOS DÍAS 5 Y 6 DE FEBRERO. TAP ALICIA LAURENTE

CCENCHO.

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01586541 02122215 04/02/2022 MEMO 000006-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 LABORAR LOS DÍAS 5 Y 6 DE FEBRERO. CPC. VIVIANA LUCERO

MIRANDA APAZA

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01586547 02122223 04/02/2022 MEMO 000007-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 LABORAR EL DÍA 5 DE FEBRERO. LIC. ADM. NATHALY MIGUEL

BENDEZÚ.

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01586632 02122361 04/02/2022 OFICIO 000018-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01586646 02122384 04/02/2022 OFICIO 000019-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 029 CASO FISCAL Nº 1906015500-2021-190-0 REMITIDO A FISCALíA

ESPECIALIZADA EN DELITOS DE CORRUPCIóN DE

FUNCIONARIOS DE HUANCAVELICA.

  

01586727 02122535 04/02/2022 OFICIO 000020-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 013 COMUNICACIóN DEL INFORME DE ORIENTACIóN DE OFICIO N.º

001 2022 OCI 833 SOO

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01587139 02123068 07/02/2022 OFICIO 000021-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 029 REMITO DOCUMENTO POR CORRESPONDER.   SECRETARIA TECNICA DE PROCESOS ADMINISTRATIVO

01590308 02127121 08/02/2022 CARTA 000001-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 NOTIFICACIÓN DE HOJA DE EVALUACIÓN A M.C CECILIA LÓPEZ

ARTICA - EX SERVIDORA DE LA RED DE SALUD ANGARAES

  

01588305 02128446 09/02/2022 OFICIO 000022-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 RESPUESTA A DOCUMENTO. PARA GERENCIA REGIONAL DE

CONTROL I HUANCAVELICA

  

01589864 02130063 10/02/2022 OFICIO 000023-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 006 REMITO MODIFICACIÓN DEL POI 2022, AJUSTADO AL TECHO

PRESUPUESTAL.

  OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01593520 02131599 11/02/2022 OFICIO 000024-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 012 COMUNICACIóN DEL INFORME DE ORIENTACIóN DE OFICIO N.º

002-2022-OCI/833-SOO

  

01594829 02133315 14/02/2022 OFICIO 000025-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   RED DE SALUD ACOBAMBA

01594834 02133320 14/02/2022 OFICIO 000026-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   RED DE SALUD ACOBAMBA

01595021 02133566 15/02/2022 OFICIO 000027-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ANGARAES

01595031 02133577 15/02/2022 OFICIO 000028-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ANGARAES

01595144 02133724 15/02/2022 OFICIO 000029-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01595154 02133736 15/02/2022 OFICIO 000030-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA DE TESORERIA - DIRESA

01595167 02133753 15/02/2022 OFICIO 000031-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALE

01595174 02133762 15/02/2022 CARTA 000002-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01595763 02134520 15/02/2022 OFICIO 000032-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 3 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01596610 02135697 16/02/2022 OFICIO 000033-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 SOLICITO GENERAR PAO-2022   OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

01596857 02136054 16/02/2022 OFICIO 000034-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITO INFORME DE PRESUNTAS PÉRDIDAS EN EL ALMACÉN

DE DEMID.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01597744 02137357 17/02/2022 OFICIO 000035-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALE

01598663 02138679 18/02/2022 OFICIO 000036-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITUD DE INFORMACIÓN   OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

01599362 02139720 21/02/2022 MEMO 000008-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 ENCARGATURA DE LA JEFATURA DEL OCI, CPC VIVIANA

MIRAMDA

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01599772 02140285 21/02/2022 OFICIO 000037-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 SOLICITO OPINIóN SOBRE RENDICIóN DE VIáTICOS  -

MINISTERIO DE ECONOMíA Y FINANZAS.

  

01594829 02142305 22/02/2022 OFICIO 000038-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   RED DE SALUD ACOBAMBA

01601549 02142848 23/02/2022 OFICIO 000039-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 CONTRATO A PERSONAL DE OCI. POR NECESIDAD DE

SERVICIO, CPC. VIVIANA LUCERO MIRANDA APAZA 

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01601647 02142965 23/02/2022 OFICIO 000040-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITO INFORME DE SALDO DE VACUNAS ASTRAZENECA.   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01602006 02143507 23/02/2022 OFICIO 000041-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01602013 02143515 23/02/2022 OFICIO 000042-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN- VIGILANCIA   

01595144 02143526 23/02/2022 OFICIO 000043-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01602019 02143528 23/02/2022 OFICIO 000044-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA DE TESORERIA - DIRESA

01602032 02143545 23/02/2022 OFICIO 000045-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01602801 02144645 24/02/2022 OFICIO 000046-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 012 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

01603172 02145182 24/02/2022 OFICIO 000047-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 COMUNICO EL HORARIO DE TRABAJO PARA EL MES DE MARZO

DE 2022 DE PERSONAL 

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01605516 02148652 28/02/2022 OFICIO 000048-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 014 REMISIóN DE INFORME DE SEGUIMIENTO A LA

IMPLEMENTACIóN DEL SISTEMA CONTROL INTERNO EN LAS

ENTIDADES DEL ESTADO.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01606992 02150825 02/03/2022 OFICIO 000049-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 SOLICITO GENERAR PAO-2022 AL I SEMESTRE   OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

01595031 02150944 02/03/2022 OFICIO 000050-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   RED DE SALUD ANGARAES

01607308 02154931 04/03/2022 OFICIO 000051-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REMITO EVALUACIÓN DEL POI ENERO Y FEBRERO – 2022   OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01610441 02155560 04/03/2022 OFICIO 000052-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 015 COMUNICACIóN DEL INFORME DE ORIENTACIóN DE OFICIO N.º

003-2022-OCI/833-SOO

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01602801 02156702 07/03/2022 OFICIO 000053-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

01606386 02156768 07/03/2022 OFICIO 000054-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 COMUNICO PRÁCTICAS RELIZADAS DELA SRTA. ALEJANDRA

VERGARA 

AGUILAR.

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01612832 02158764 08/03/2022 CARTA 000003-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01612881 02158830 08/03/2022 CARTA 000004-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN- COMBUSTIBLE   

01612944 02158924 08/03/2022 OFICIO 000055-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN  - MUNICIPALIDAD

DISTRITAL DE SAN JUAN DE LURIGANCHO.

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 4 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01612945 02158925 08/03/2022 OFICIO 000056-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN - SERVICIO DE AGUA

POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LIMA- SEDAPAL

  

01612954 02158934 08/03/2022 OFICIO 000057-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN - MUNICIPALIDAD DISTRITAL

DE UCO

  

01612957 02158938 08/03/2022 OFICIO 000058-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN - UNIVERSIDAD NACIONAL

DE HERMINIO VALDIZAN – HUáNUCO

  

01612962 02158944 08/03/2022 OFICIO 000059-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN - EJéRCITO DEL PERú   

01612967 02158949 08/03/2022 OFICIO 000060-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN - MUNICIPALIDAD

PROVINCIAL DE CORONEL PORTILLO

  

01612972 02158956 08/03/2022 OFICIO 000061-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN - PROGRAMA DE

DESARROLLO PRODUCTIVO AGRARIO RURAL

  

01612975 02158960 08/03/2022 OFICIO 000062-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN - ORGANISMO SUPERVISOR

DE LA INVERSIóN EN ENERGíA Y MINERíA- OSINERMIG

  

01613834 02160129 09/03/2022 OFICIO 000063-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, INFRAESTRUCTURA, EQU

01613842 02160137 09/03/2022 OFICIO 000064-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS, INSUMOS Y

01613851 02160148 09/03/2022 OFICIO 000065-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN- COMBUSTIBLE   DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01613860 02160158 09/03/2022 OFICIO 000066-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN- COMBUSTIBLE   RED DE SALUD ACOBAMBA

01613870 02160169 09/03/2022 OFICIO 000067-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN- COMBUSTIBLE   UNIDAD OPERATIVA RED DE SALUD CHURCAMPA

01613872 02160173 09/03/2022 OFICIO 000068-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN- COMBUSTIBLE   RED DE SALUD TAYACAJA - DIRECCION

01613875 02160178 09/03/2022 OFICIO 000069-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN- COMBUSTIBLE   RED INTEGRADA DE SALUD CASTROVIRREYNA

01613876 02160179 09/03/2022 OFICIO 000070-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN- COMBUSTIBLE   UNIDAD OPERATIVA DE SALUD DE HUAYTARA

01614410 02160927 09/03/2022 MEMO 000009-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 ENCARGATURA DE LA JEFATURA DE OCI. CPC. MIRELLA PEREZ

ALDANA

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01614410 02160997 09/03/2022 OFICIO 000071-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 COMUNICO ENCARGATURA DE LA JEFATURA OCI.   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01614410 02161046 09/03/2022 OFICIO 000072-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 COMUNICO ENCARGATURA DE LA JEFATURA DEL OCI Y

SOLICITO HABILITACIóN DEL APLICATIVO SCA. A GERENCIA

REGIONAL DE CONTRO HUANCAVELICA.

  

01616499 02164359 11/03/2022 OFICIO 000073-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 ADJUNTAR INFORMACIÓN FALTANTE. PARA LA GERENCIA

REGIONAL DE CONTROL HUANCAVELICA.

  

01595031 02165565 14/03/2022 OFICIO 000074-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   RED DE SALUD ANGARAES

01602920 02168310 16/03/2022 OFICIO 000075-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 DEVOLUCIóN DE DOCUMENTACIóN- PAPELETA DE MOVILIDAD

LOCAL DE VEHíCULOS 2020

  

01617385 02170434 17/03/2022 OFICIO 000076-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIÒN SOLICITADA POR LA

SECRETARIA TRIBUNAL OSCE

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01603172 02170597 17/03/2022 OFICIO 000077-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 MODIFICACIÒN DEL HORARIO DE TRABAJO PARA EL MES DE

MARZO DE 2022 DE PERSONAL CON VÍNCULO LABORAL EN LA

DIRESA HUANCAVELICA.

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 5 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01621121 02170917 17/03/2022 OFICIO 000078-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01621838 02172028 18/03/2022 OFICIO 000079-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 005 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN. PARA DIRECTOR ESCUELA

MILITAR DE CORRILLOS "CORONEL FRANCISCO BOLOGNESI".

  

01623539 02174554 21/03/2022 OFICIO 000080-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITUD DE INFORMACIÓN   DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS, INSUMOS Y

01625412 02177429 23/03/2022 OFICIO 000081-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 CONTRATO A PERSONAL DE OCI. POR NECESIDAD DE SERVICIO.   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01625483 02177538 23/03/2022 OFICIO 000082-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

01626994 02179905 24/03/2022 OFICIO 000083-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01627489 02180668 25/03/2022 OFICIO 000084-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN (TRANSPARENCIA Y

ACCESO A LA INFORMACIóN PúBLICA)

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01628373 02181997 28/03/2022 OFICIO 000085-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 RESPUESTA A LA SOLICITUD DE ASISTENCIA TéCNICA.   RED DE SALUD TAYACAJA - DIRECCION

01627689 02182525 28/03/2022 OFICIO 000086-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 006 CONTRATO DE PERSONAL PARA OCI. POR NECESIDAD DE

SERVICIO.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01627767 02183933 29/03/2022 OFICIO 000087-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 SOBRE AUTORIZACIÓN PARA LA REDUCCION DE PAPEL BOND

SEGÚN TECHO PRESUPUESTAL

  OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

01630054 02184544 29/03/2022 OFICIO 000088-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITO DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DE

ENTREGABLES DE CONTROL INTERNO- 2022

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01556319 02184739 29/03/2022 OFICIO 000089-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 SOBRE AMPLIACIÓN DE CONTRATO CAS TRANSITORIO PARA EL

PERÍODO 2022.

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01630627 02185424 30/03/2022 OFICIO 000090-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITO CERTIFICACIÓN DE CRÉDITO PRESUPUESTARIO

PARA PERSONAL CAS.

  OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01625483 02186858 31/03/2022 OFICIO 000091-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

01627489 02186905 31/03/2022 OFICIO 000092-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 012 REMITO INFORME DE SERVICIO RELACIONADO N.°

001-2022-OCI/0833 “VERIFICACIóN DEL CUMPLIMIENTO DE LA

LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIóN

PúBLICA”

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01631645 02186932 31/03/2022 OFICIO 000093-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 COMUNICO EL HORARIO DE TRABAJO PARA EL MES DE ABRIL

DE 2022 DE PERSONAL CON VÍNCULO LABORAL EN LA DIRESA

HUANCAVELICA.

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01612944 02187007 31/03/2022 OFICIO 000094-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN (PRIMER REITERATIVO)-

COMBUSTIBLE MDSL

  

01612967 02187014 31/03/2022 OFICIO 000095-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN (PRIMER

REITERATIVO)-COMBUSTIBLE- MP CORONEL PORTILLO

  

01621838 02187019 31/03/2022 OFICIO 000096-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN (PRIMER REITERATIVO)

COMBUSTIBLE- EM CHORILLOS

  

01631885 02187304 31/03/2022 OFICIO 000097-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN- MD COSME   

01385708 02187936 31/03/2022 OFICIO 000098-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 058 DEVOLUCIóN DE DOCUMENTACIóN RESPECTO A LOS

RECURSOS TRANSFERIDOS MEDIANTE DECRETO DE

URGENCIA NRO 083 2020

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 6 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01626405 02188869 01/04/2022 OFICIO 000099-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 011 REMITO PROGRAMACION DEL PLAN OPERATIVO

INSTITUCIONAL PARA EL PERÍODO 2023

  OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01634094 02190438 04/04/2022 OFICIO 000100-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01635374 02191964 06/04/2022 OFICIO 000101-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 BRINDAR FACILIDADES PARA RECOPILACIÓN DE INFORMACIÓN.   OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

01635417 02192015 06/04/2022 OFICIO 000102-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN- COMPROBANTES DE PAGO   OFICINA DE TESORERIA - DIRESA

01635828 02192603 06/04/2022 OFICIO 000103-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN   RED DE SALUD ANGARAES

01635840 02192616 06/04/2022 OFICIO 000104-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   RED DE SALUD ACOBAMBA

01635842 02192619 06/04/2022 OFICIO 000105-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ANGARAES

01635843 02192620 06/04/2022 OFICIO 000106-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   RED DE SALUD ACOBAMBA

01636153 02195473 08/04/2022 OFICIO 000107-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REMITO EVALUACION DEL SEGUIMIENTO DEL POI 2022 AL MES

DE MARZO 

  OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01595154 02199255 12/04/2022 OFICIO 000108-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 024 DEVOLUCIÓN DE CP NRO. 5414.   OFICINA DE TESORERIA - DIRESA

01635417 02199331 12/04/2022 OFICIO 000109-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 096 DEVOLUCIÓN DE COMPROBANTES DE PAGO.   OFICINA DE TESORERIA - DIRESA

01635842 02200100 12/04/2022 OFICIO 000110-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ANGARAES

01640987 02200112 12/04/2022 OFICIO 000111-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ANGARAES

01641049 02200205 12/04/2022 OFICIO 000112-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ACOBAMBA

01641059 02200218 12/04/2022 OFICIO 000113-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ACOBAMBA

01642269 02202041 13/04/2022 MEMO 000010-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 MEMO DE ENCARGATURA CPC. MIRELLA PEREZ ALDANA   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01642523 02202372 18/04/2022 OFICIO 000114-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01642778 02202781 18/04/2022 MEMO 000011-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 COMISIÓN DE SERVICIO. CPC. VIVIANA MIRANDA APAZA   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01642778 02202792 18/04/2022 MEMO 000012-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 COMISIÓN DE SERVICIO. LIC. ADM. NATHALY MIGUEL BENDEZú   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01642824 02202816 18/04/2022 OFICIO 000115-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ACOBAMBA

01645627 02206936 20/04/2022 OFICIO 000116-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ACOBAMBA

01645631 02206940 20/04/2022 OFICIO 000117-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ACOBAMBA

01646226 02207839 21/04/2022 OFICIO 000118-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN- VIGILANCIA   

01646257 02207893 21/04/2022 OFICIO 000119-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN- ESTACIóN DE SERVICIOS

HNOS ORE

  

01646773 02208751 22/04/2022 HOJA INFORMATIVA 000001-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRE 002 REQUERIMIENTO DE VIáTICOS POR COMISIóN DE SERVICIOS   

01642523 02210589 25/04/2022 OFICIO 000120-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01648034 02210672 25/04/2022 OFICIO 000121-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 CONTRATO A PERSONAL DE OCI. POR NECESIDAD DE SERVICIO.   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01644797 02210782 25/04/2022 MEMO 000013-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SUSPENSIÓN DE VACACIONES.   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01629706 02210785 25/04/2022 OFICIO 000122-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 SOLICITO HOJA INFORMATIVA N.° 004-2017-CG/COREHV-RQO,

CORREOS ELECTRóNICOS Y DEMáS DOCUMENTOS

RELACIONADOS AL INFORME DE AUDITORIA N.°

003-2017-2-0833.

  

01648999 02212068 26/04/2022 OFICIO 000123-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 DEVOLUCIÓN DE BIENES DE CAPITAL.   OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

01650199 02213848 27/04/2022 OFICIO 000124-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REGISTRO EN EL APLICATIVO DE CONTROL INTERNO.   OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 7 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01650546 02214401 27/04/2022 MEMO 000014-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 ENCARGATURA DE LA JEFATURA DE OCI.   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01650548 02214403 27/04/2022 OFICIO 000125-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 016 REMISIóN DE INFORME DE SERVICIO RELACIONADO

“EVALUACIóN DE LA IMPLEMENTACIóN DEL SISTEMA DE

CONTROL INTERNO EN LAS ENTIDADES DEL ESTADO” 

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01651394 02215656 28/04/2022 OFICIO 000126-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 COMUNICO EL HORARIO DE TRABAJO PARA EL MES DE MAYO

DE 2022 DE PERSONAL CON VÍNCULO LABORAL EN LA DIRESA

HUANCAVELICA.

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01646257 02216035 28/04/2022 OFICIO 000127-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN (PRIMER REITERATIVO)   

01652049 02216697 29/04/2022 OFICIO 000128-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 REMITO REPORTE DE LA PRESENTACIóN DE DECLARACIONES

JURADAS

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01655495 02223954 05/05/2022 OFICIO 000129-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REMITO EVALUACIÓN DEL SEGUIMIENTO DEL POI 2022 AL MES

DE ABRIL

  OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01658054 02224729 06/05/2022 MEMO 000015-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 LABORAR SABADO 7 DE MAYO DE 2022 RECUPERACIÓN DE

FERIADO

	 

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01658091 02224781 06/05/2022 MEMO 000016-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 LABORAR SABADO 7 DE MAYO DE 2022  RECUPERACIÓN DE

FERIADO,  LIC. ADM. NATHALY MARIELA MIGUEL BENDEZU

	  

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01658095 02224789 06/05/2022 MEMO 000017-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 LABORAR SABADO 7 DE MAYO DE 2022  RECUPERACIÓN DE

FERIADO, CPC. VIVIANA LUCERO MIRANDA APAZA

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01659247 02226395 09/05/2022 OFICIO 000130-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 SOLICITO CONTRATACIóN DE PERSONAL PARA LA REALIZACIóN

DE CARPETAS DE SERVICIO - GERENCIA REGIONAL DE

CONTROL HUANCAVELICA.

  

01661118 02228964 10/05/2022 OFICIO 000131-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 005 SOLICITUD DE INFORMACIÓN   RED DE SALUD TAYACAJA - DIRECCION

01662089 02230426 11/05/2022 OFICIO 000132-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 005 REQUERIMIENTO DE INFORMACION- COMBUSTIBLE   

01662093 02230430 11/05/2022 OFICIO 000133-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 REQUERIMIENTO DE INFORMACION- COMBUSTIBLE   

01662096 02230434 11/05/2022 OFICIO 000134-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 005 REQUERIMIENTO DE INFORMACION-  COMBUSTIBLE   

01662101 02230442 11/05/2022 OFICIO 000135-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 REQUERIMIENTO DE INFORMACION-  COMBUSTIBLE   

01662108 02230451 11/05/2022 OFICIO 000136-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 REQUERIMIENTO DE INFORMACION-  COMBUSTIBLE   

01662114 02230461 11/05/2022 OFICIO 000137-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 REQUERIMIENTO DE INFORMACION-  COMBUSTIBLE   

01662116 02230466 11/05/2022 OFICIO 000138-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACION-  COMBUSTIBLE   

01666206 02236615 09/05/2022 HOJA INFORMATIVA 000002-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRE 003 REQUERIMIENTO CONTRATA DE PERSONAL POR LA

MODALIDAD DE TERCEROS

  

01666217 02236628 17/05/2022 OFICIO 000139-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 SOLICITO OPINIóN  - MINISTERIO DE SALUD   

01666638 02237271 17/05/2022 OFICIO 000140-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITO INFORME DE AVANCE DE IMPLEMENTACIóN DEL

SISTEMA DE CONTROL INTERNO.

  OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 8 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01667685 02238788 18/05/2022 OFICIO 000141-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSHVCA

01661118 02239579 19/05/2022 OFICIO 000142-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN   RED DE SALUD TAYACAJA - DIRECCION

01668713 02240473 19/05/2022 OFICIO 000143-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN- BONO COVID   RED DE SALUD ACOBAMBA

01668721 02240486 19/05/2022 OFICIO 000144-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ACOBAMBA

01668725 02240490 19/05/2022 OFICIO 000145-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ACOBAMBA

01670599 02243211 23/05/2022 OFICIO 000146-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01670607 02243222 23/05/2022 OFICIO 000147-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01662093 02243256 23/05/2022 OFICIO 000148-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01670909 02243613 23/05/2022 OFICIO 000149-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01671220 02244048 23/05/2022 OFICIO 000150-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA

01673124 02246761 25/05/2022 OFICIO 000151-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 CONTRATO A PERSONAL DE OCI. POR NECESIDAD DE

SERVICIO, MES DE JUNIO.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01667685 02248778 26/05/2022 OFICIO 000152-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01674594 02249053 26/05/2022 CARTA 000005-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01674894 02249516 26/05/2022 OFICIO 000153-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01674899 02249523 26/05/2022 OFICIO 000154-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01671220 02251609 30/05/2022 OFICIO 000155-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA

01670909 02251612 30/05/2022 OFICIO 000156-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01678143 02254350 31/05/2022 OFICIO 000157-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 COMUNICO EL HORARIO DE TRABAJO PARA EL MES DE JUNIO

DE 2022 DE PERSONAL CON VÍNCULO LABORAL EN LA DIRESA

HUANCAVELICA

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01668713 02254632 31/05/2022 OFICIO 000158-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ACOBAMBA

01668721 02254643 31/05/2022 OFICIO 000159-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN- BONO COVID-19   RED DE SALUD ACOBAMBA

01673124 02257144 03/06/2022 OFICIO 000160-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 RESPECTO A IMPOSIBILIDAD DE CONTINUACIóN LABORAL DE

PERSONAL DEL ÓRGANO DE CONTROL

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01681296 02258928 03/06/2022 OFICIO 000161-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01681332 02258980 03/06/2022 OFICIO 000162-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ACOBAMBA

01681362 02259014 03/06/2022 OFICIO 000163-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALE

01680436 02264186 07/06/2022 OFICIO 000164-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REMITO EVALUACIÓN DEL SEGUIMIENTO DEL POI 2022 AL MES

DE MAYO

  OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01687458 02268058 09/06/2022 OFICIO 000165-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01689746 02271348 14/06/2022 HOJA INFORMATIVA 000003-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRE 002 REQUERIMIENTO DE VIáTICOS POR COMISIóN DE SERVICIOS   

01690531 02272468 15/06/2022 MEMO 000018-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 COMISION DE SERVICIO. LIC. ADM. NATHALY MIGUEL BENDEZU.   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01689158 02273647 16/06/2022 OFICIO 000166-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 DAR CUMPLIMIENTO A REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN DEL

TRIBUNAL DE CONTRATACIONES DEL ESTADO EN EL PLAZO

ESTABLECIDO.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01691400 02273707 16/06/2022 OFICIO 000167-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA DE TESORERIA - DIRESA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 9 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01681332 02274369 16/06/2022 OFICIO 000168-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ACOBAMBA

01691821 02274389 16/06/2022 OFICIO 000169-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01693180 02276519 20/06/2022 OFICIO 000170-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 COMUNICACIóN DE INICIO DEL SERVICIO DE CONTROL

SIMULTáNEO, EN LA MODALIDAD DE VISITA DE CONTROL

  RED DE SALUD ANGARAES

01693182 02276521 20/06/2022 OFICIO 000171-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ANGARAES

01694687 02278747 21/06/2022 OFICIO 000172-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITO DOCUMENTO FORMATO DE PRESENTACIóN DE

NOMBRAMIENTOS Y CONTRATOS DE OBLIGADOS A

PRESENTAR DECLARACIONES JURADAS.

  OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

01687458 02278768 21/06/2022 OFICIO 000173-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REITERO REQUIERO DE INFORMACIÓN   DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01695455 02280049 22/06/2022 OFICIO 000174-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN, PARA EL PORTAL DE

TRANSPARENCIA

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01695476 02280086 22/06/2022 OFICIO 000175-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN RESPECTO AL ACCIDENTE

DE TRáNSITO DE LA AMBULANCIA DE PLACA EUB-930

  

01690531 02281001 15/06/2022 MEMO 000019-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 COMISION DE SERVICIO. CPC. MIRELLA PEREZ ALDANA   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01697006 02282420 23/06/2022 MEMO MULTIPLE 000001-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA- 001 LABORAR VIERNES 24 DE JUNIO DE 2022, ALICIA LAURENTE Y

MERCEDES ENRíQUEZ

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01661002 02284588 27/06/2022 OFICIO 000176-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO.   

01698816 02285060 27/06/2022 OFICIO 000177-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 SOLICITO ACCIONES ADOPTADAS RESPECTO A LAS

RECOMENDACIONES DE LOS INFORMES DE CONTROL

POSTERIOR.

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01699515 02286058 28/06/2022 HOJA INFORMATIVA 000004-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRE 002 RECOMENDACIONES ORIENTADAS A MEJORAR LA GESTIóN DE

LA ENTIDAD CON ESTADO DE “NO IMPLEMENTADAS.

  

01699910 02286602 27/06/2022 MEMO 000020-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 ENCARGATURA DE LA JEFATURA DE OCI. CPC. MIRELLA PEREZ

ALDANA

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01700161 02286964 28/06/2022 OFICIO 000178-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 005 SOLICITO INFORMACIóN DOCUMENTADA RESPECTO A LAS

SITUACIONES ADVERSAS COMUNICADAS EN INFORMES DE

CONTROL SIMULTáNEO.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01700167 02286973 28/06/2022 OFICIO 000179-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 SOLICITO INFORMACIóN DOCUMENTADA RESPECTO A LAS

SITUACIONES ADVERSAS COMUNICADAS EN INFORMES DE

CONTROL SIMULTáNEO.

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01700327 02287178 28/06/2022 OFICIO 000180-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 SOLICITO INFORMACIóN DOCUMENTADA RESPECTO A LAS

SITUACIóN ADVERSA COMUNICADA EN INFORME DE CONTROL

SIMULTáNEO.

  

01701202 02288520 30/06/2022 OFICIO 000181-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 016 REMITO INFORME DE SERVICIO RELACIONADO NRO. 002 2022

OCI 0833 “VERIFICACIóN DEL CUMPLIMIENTO DE LA LEY DE

TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIóN PúBLICA” DE

ABRIL A JUNIO DE 2022

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 10 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01673124 02288945 30/06/2022 OFICIO 000182-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 011 REITERO RESPUESTA A DOCUMENTO.   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01701645 02289105 30/06/2022 OFICIO 000183-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 039 REMITO INFORME DE ACCIóN DE OFICIO POSTERIOR N.°

004-2022-2-0833-AOP

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01701649 02289111 30/06/2022 OFICIO 000184-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 085 REMITO INFORME DE ACCIóN DE OFICIO POSTERIOR N.°

004-2022-2-0833-AOP

  

01701935 02289491 30/06/2022 OFICIO 000185-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 007 REMISIÓN DEL INFORME DE VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO

A LA PRESENTACIÓN DE LA LISTA DE NOMBRAMIENTOS Y

CONTRATOS.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01701991 02289566 30/06/2022 OFICIO 000186-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 007 REMISIÓN DEL INFORME DE VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO

A LA PRESENTACIÓN DE LA LISTA DE NOMBRAMIENTOS Y

CONTRATOS A LA CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

  

01702016 02289607 30/06/2022 OFICIO 000187-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REMITO ESTADO SITUACIONAL DE LAS RECOMENDACIONES DE

INFORMES DE CONTROL POSTERIOR AL I SEMESTRE 2022.

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01702023 02289616 30/06/2022 OFICIO 000188-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REMITO ESTADO SITUACIONAL DE LAS RECOMENDACIONES DE

INFORMES DE CONTROL POSTERIOR AL I SEMESTRE 2022.

  RED DE SALUD ANGARAES

01702115 02289739 30/06/2022 OFICIO 000189-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 REMITO ESTADO SITUACIONAL DE LAS RECOMENDACIONES DE

INFORMES DE CONTROL POSTERIOR AL I SEMESTRE 2022.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01705204 02293799 05/07/2022 OFICIO 000190-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 CONTRATO DE PERSONAL POR LA MODALIDAD DE LOCACIÓN

DE SERVICIOS.

  OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

01705331 02293966 04/07/2022 OFICIO 000191-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 048 COMUNICACIóN DEL INFORME DE VISITA DE CONTROL N.º

005-2022-OCI/833-SVC

  RED DE SALUD ANGARAES

01706467 02295569 05/07/2022 OFICIO 000192-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 SOLICITUD DE REQUERIMIENTO DE DESARROLLO DE

SOFTWARE - RDS - GERENCIA REGIONAL DE CONTROL

HUANCAVELICA.

  

01706483 02295592 05/07/2022 HOJA INFORMATIVA 000005-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRE 003 SOLICITUD DE RDS - GERENCIA REGIONAL DE CONTROL

HUANCAVELICA

  

01705398 02296853 06/07/2022 OFICIO 000193-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 006 REMITO INFORME DE EVALUACIÓN DEL POI AL I SEMESTRE 2022.   OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01707427 02297033 06/07/2022 OFICIO 000194-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ANGARAES

01707750 02297485 07/07/2022 OFICIO 000195-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01707770 02297518 07/07/2022 OFICIO 000196-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN   

01707851 02297631 07/07/2022 OFICIO 000197-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 SOLICITO LA PUBLICACIóN DEL APéNDICE N° 2 EN EL PORTAL

DE TRANSPARENCIA ESTáNDAR DE LA ENTIDAD, CONFORME A

LA DIRECTIVA N.º 014-2020-CG/SESNC.

  OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA - DIRESA

01708029 02297914 07/07/2022 OFICIO 000198-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01708567 02298738 07/07/2022 OFICIO 000199-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 015 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   RED DE SALUD ACOBAMBA

01712521 02304660 13/07/2022 OFICIO 000200-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01714730 02307959 15/07/2022 OFICIO 000201-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACION- COMPROBANTES DE PAGO   OFICINA DE TESORERIA - DIRESA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 11 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01715114 02308567 15/07/2022 OFICIO 000202-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITO DOCUMENTACIÓN RESPECTO A LOS PLANES DE

REMEDIACIÓN Y CONTROL

  OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

01715131 02308594 15/07/2022 OFICIO 000203-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITO DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DE

ENTREGABLES DE CONTROL INTERNO- 2022

  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

01715176 02308657 15/07/2022 OFICIO 000204-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITO DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DE

ENTREGABLES DE CONTROL INTERNO- 2022

  RED DE SALUD ANGARAES

01715179 02308663 15/07/2022 OFICIO 000205-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITO DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DE

ENTREGABLES DE CONTROL INTERNO- 2022.

  RED DE SALUD ACOBAMBA

01715195 02308690 15/07/2022 OFICIO 000206-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITO DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DE

ENTREGABLES DE CONTROL INTERNO- 2022

  RED DE SALUD TAYACAJA - DIRECCION

01717624 02312375 19/07/2022 OFICIO 000207-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 005 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01717639 02312392 19/07/2022 OFICIO 000208-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01717660 02312419 19/07/2022 OFICIO 000209-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

01717681 02312447 19/07/2022 OFICIO 000210-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD ANGARAES

01718327 02313413 20/07/2022 OFICIO 000211-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REMITO LISTA DE INFORMES PARA SU REASIGNACIóN   

01673124 02314586 21/07/2022 OFICIO 000212-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA CONTRATO DE

PERSONAL.

  OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01719594 02315400 21/07/2022 OFICIO 000213-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 SOLICITO INFORMACIÓN SOBRE MODIFICACIÓN DEL MANUAL

DE ORGANIZACIÓN Y FUNCIONES (MOF) DE LA RED DE SALUD

HUANCAVELICA

  OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01710424 02317713 22/07/2022 OFICIO 000214-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 020 RESPECTO A DOCUMENTO DE PROVEEDOR SOLICITADNDO

NULIDAD DE PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01716226 02317774 25/07/2022 OFICIO 000215-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 REMITO MODIFICACIÓN DE POI 2022 AL I SEMESTRE.   OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01723419 02321101 26/07/2022 MEMO 000021-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 ENCARGATURA DE LA JEFATURA DEL OCI.   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01705204 02321922 27/07/2022 OFICIO 000216-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 025 REALIZAR TRÁMITE CORRESPONDIENTE PARA PAGO DE

PERSONAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022.

  OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

01724202 02322253 27/07/2022 OFICIO 000217-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 012 REMISIóN DE INFORME DE SERVICIO RELACIONADO

“SEGUIMIENTO A LA IMPLEMENTACIóN DEL SISTEMA CONTROL

INTERNO EN LAS ENTIDADES DEL ESTADO”

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01724205 02322257 27/07/2022 OFICIO 000218-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 012 REMISIóN DE INFORME DE SERVICIO RELACIONADO

“SEGUIMIENTO A LA IMPLEMENTACIóN DEL SISTEMA CONTROL

INTERNO EN LAS ENTIDADES DEL ESTADO”

  RED DE SALUD TAYACAJA - DIRECCION

01724206 02322260 27/07/2022 OFICIO 000219-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 012 REMISIóN DE INFORME DE SERVICIO RELACIONADO

“SEGUIMIENTO A LA IMPLEMENTACIóN DEL SISTEMA CONTROL

INTERNO EN LAS ENTIDADES DEL ESTADO”

  RED DE SALUD ACOBAMBA

01724207 02322261 27/07/2022 OFICIO 000220-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 010 REMISIóN DE INFORME DE SERVICIO RELACIONADO

“SEGUIMIENTO A LA IMPLEMENTACIóN DEL SISTEMA CONTROL

INTERNO EN LAS ENTIDADES DEL ESTADO”

  RED DE SALUD ANGARAES

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 12 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01724212 02322268 27/07/2022 OFICIO 000221-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 013 REMISIóN DE INFORME DE SERVICIO RELACIONADO

“SEGUIMIENTO A LA IMPLEMENTACIóN DEL SISTEMA CONTROL

INTERNO EN LAS ENTIDADES DEL ESTADO”

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01724368 02322498 27/07/2022 OFICIO 000222-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 CONTRATO DE PROFESIONAL EN CONTABILIDAD PARA LA

REALIZACIÓN DE SERVICIOS DE CONTROL – RELACIONADOS

POR NECESIDAD DE SERVICIO.

  OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

01724455 02322635 27/07/2022 OFICIO 000223-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 010 REMITO INFORME DE SERVICIO RELACIONADO NRO 001 2022

OCI 0833 IRC. SEGUIMIENTO A LA PRESENTACIÓN DEL INFORME

DE RENDICIÓN DE CUENTAS  IRC ANUAL 2021.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01724457 02322638 27/07/2022 OFICIO 000224-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 010 REMITO INFORME DE SERVICIO RELACIONADO NRO 002 2022

OCI 0833 IRC. SEGUIMIENTO A LA PRESENTACIÓN DEL INFORME

DE RENDICIÓN DE CUENTAS  IRC ANUAL 2021.

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

01724460 02322642 27/07/2022 OFICIO 000225-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 010 REMITO INFORME DE SERVICIO RELACIONADO NRO 003 2022

OCI 0833 IRC. SEGUIMIENTO A LA PRESENTACIÓN DEL INFORME

DE RENDICIÓN DE CUENTAS  IRC ANUAL 2021.

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01724463 02322649 27/07/2022 OFICIO 000226-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 010 REMITO INFORME DE SERVICIO RELACIONADO NRO 004 2022

OCI 0833 IRC. SEGUIMIENTO A LA PRESENTACIÓN DEL INFORME

DE RENDICIÓN DE CUENTAS  IRC ANUAL 2021.

  RED DE SALUD TAYACAJA - DIRECCION

01724466 02322653 27/07/2022 OFICIO 000227-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 010 REMITO INFORME DE SERVICIO RELACIONADO NRO 005 2022

OCI 0833 IRC. SEGUIMIENTO A LA PRESENTACIÓN DEL INFORME

DE RENDICIÓN DE CUENTAS  IRC ANUAL 2021.

  RED DE SALUD ANGARAES

01724470 02322659 27/07/2022 OFICIO 000228-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 010 REMITO INFORME DE SERVICIO RELACIONADO NRO 006 2022

OCI 0833 IRC. SEGUIMIENTO A LA PRESENTACIÓN DEL INFORME

DE RENDICIÓN DE CUENTAS  IRC ANUAL 2021.

  RED DE SALUD ACOBAMBA

01724528 02322749 27/07/2022 OFICIO 000229-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 IMPLEMENTACIóN DE RECOMENDACIONES DE LOS INFORMES

DE CONTROL POSTERIOR.

  

01724531 02322753 27/07/2022 OFICIO 000230-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 IMPLEMENTACIóN DE RECOMENDACIONES DE LOS INFORMES

DE CONTROL POSTERIOR.

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01725957 02324761 01/08/2022 MEMO 000022-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 ENCARGATURA DE LA JEFATURA DEL OCI.   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01725599 02330357 05/08/2022 OFICIO 000231-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REMITO INFORME DE SEGUIMIENTO DEL POI AL MES DE JULIO

DE 2022.

  OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01712521 02331988 05/08/2022 OFICIO 000232-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 DEVOLUCIóN DE CUADERNO DE OCURRENCIAS (4

CUADERNOS). UNIDAD DE VIGILANCIA.

  

01731331 02332516 08/08/2022 OFICIO 000233-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA DE TESORERIA - DIRESA

01728780 02338573 11/08/2022 OFICIO 000234-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 REMITO DOCUMENTACIóN SOLICITADA. PARA LA FISCAL

ADJUNTA PROVINCIAL 2DO DESPACHO CORPORATIVO

ESPECIALIZADO EN DELITOS DE CORRUPCIóN

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 13 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01706483 02342075 15/08/2022 HOJA INFORMATIVA 000006-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRE 003 SOLICITUD DE RDS A LA GERENCIA REGIONAL DE CONTROL

HUANCAVELICA.

  

01706467 02342106 15/08/2022 OFICIO 000235-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 005 SOLICITUD DE REQUERIMIENTO DE DESARROLLO DE

SOFTWARE - RDS - GERENCIA REGIONAL DE CONTROL

HUANCAVELICA.

  

01738651 02343173 16/08/2022 OFICIO 000236-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 PERSONAL AUTORIZADO PARA EL ACCESO AL REGISTRO

NACIONAL DE SANCIONES CONTRA SERVIDORES CIVILES –

RNSSC

  

01739144 02343886 16/08/2022 OFICIO 000237-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 005 REQUERIMIENTO DE PERSONAL POR LA MODALIDAD DE

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS CAS.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01673124 02344572 17/08/2022 OFICIO 000238-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 006 MODIFICACIÓN DEL POI DEL ÓRGANO DE CONTROL

INSTITUCIONAL.

  OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01629706 02344826 17/08/2022 OFICIO 000239-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 REITERO REQUERIMIENTO DE DOCUMENTACIóN Y CORREOS

ELECTRóNICOS RELACIONADOS AL INFORME DE AUDITORIA N.°

003-2017-2-0833.

  

01668713 02345892 17/08/2022 OFICIO 000240-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 011 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMES DE ACTIVIDADES DEL

PERSONAL ADMINISTRATIVO

  RED DE SALUD ACOBAMBA

01741892 02348017 19/08/2022 HOJA INFORMATIVA 000007-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRE 007 ANáLISIS DE HECHOS CON EVIDENCIA DE PRESUNTA

IRREGULARIDAD RESPECTO AL OTORGAMIENTO DE LA

BONIFICACIóN EXTRAORDINARIA REGULADA POR EL ARTíCULO

4° DEL DECRETO DE URGENCIA N.° 026-2020.

  

01741916 02348046 19/08/2022 HOJA INFORMATIVA 000008-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRE 011 ANáLISIS DE HECHOS CON EVIDENCIA DE PRESUNTA

IRREGULARIDAD. REMITIDO A LA GERENCIA REGIONAL DE

CONTROL HUANCAVELICA.

  

01740804 02350033 22/08/2022 OFICIO 000241-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 017 SOLICITO INFORME DE ACCIONES ADOPTADAS RESPECTO A

SUPERVISIÓN DE OSCE.

  RED DE SALUD ANGARAES

01717639 02351417 23/08/2022 OFICIO 000242-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01717660 02351428 23/08/2022 OFICIO 000243-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

01717681 02351452 23/08/2022 OFICIO 000244-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   RED DE SALUD ANGARAES

01717624 02351464 23/08/2022 OFICIO 000245-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01744810 02352377 23/08/2022 OFICIO 000246-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 063 REMITO CARPETA DE SERVICIO APROBADA   

01746027 02354105 24/08/2022 OFICIO 000247-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 HABILITACIóN DE CASILLA ELECTRóNICA   RED DE SALUD ACOBAMBA

01747337 02356040 25/08/2022 OFICIO 000248-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITO DOCUMENTO DE DESIGNACIóN DEL RESPONSABLE

DE IMPLEMENTACIóN DE LAS RECOMENDACIONES DE

CONTROL POSTERIOR.

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01747351 02356059 25/08/2022 OFICIO 000249-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITO DOCUMENTO DE DESIGNACIóN DEL RESPONSABLE

DE IMPLEMENTACIóN DE LAS RECOMENDACIONES DE

CONTROL POSTERIOR.

  RED DE SALUD ANGARAES

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 14 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01747362 02356074 25/08/2022 OFICIO 000250-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITO DOCUMENTO DE DESIGNACIóN DEL RESPONSABLE

DE IMPLEMENTACIóN DE LAS RECOMENDACIONES DE

CONTROL POSTERIOR.

  RED DE SALUD ACOBAMBA

01747369 02356084 25/08/2022 OFICIO 000251-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITO DOCUMENTO DE DESIGNACIóN DEL RESPONSABLE

DE IMPLEMENTACIóN DE LAS RECOMENDACIONES DE

CONTROL POSTERIOR.

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

01747511 02356276 25/08/2022 OFICIO 000252-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 SOLICITO ACCIONES ADOPTADAS RESPECTO A LAS

RECOMENDACIONES DE LOS INFORMES DE CONTROL

POSTERIOR.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01747519 02356284 25/08/2022 OFICIO 000253-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 SOLICITO ACCIONES ADOPTADAS RESPECTO A LAS

RECOMENDACIONES DE LOS INFORMES DE CONTROL

POSTERIOR.

  RED DE SALUD ACOBAMBA

01747536 02356308 25/08/2022 OFICIO 000254-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 SOLICITO ACCIONES ADOPTADAS RESPECTO A LAS

RECOMENDACIONES DE LOS INFORMES DE CONTROL

POSTERIOR.

  RED DE SALUD ANGARAES

01747547 02356329 25/08/2022 OFICIO 000255-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 SOLICITO ACCIONES ADOPTADAS RESPECTO A LAS

RECOMENDACIONES DE LOS INFORMES DE CONTROL

POSTERIOR.

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01747552 02356338 25/08/2022 OFICIO 000256-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 SOLICITO ACCIONES ADOPTADAS RESPECTO A LAS

RECOMENDACIONES DE LOS INFORMES DE CONTROL

POSTERIOR.

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

01744996 02357058 26/08/2022 OFICIO 000257-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 074 REMITO DOCUMENTACIÓN SOLICITADA. A FISCALíA

ESPECIALIZADA EN DELITOS DE CORRUPCIóN DE

FUNCIONARIOS

  

01731331 02362221 01/09/2022 OFICIO 000258-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 022 DEVOLUCIóN DE COMPROBANTES DE PAGO   OFICINA DE TESORERIA - DIRESA

01751271 02362566 02/09/2022 OFICIO 000259-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REMITO SEGUIMIENTO DEL POI AL MES DE AGOSTO 2022.   OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01701645 02362577 02/09/2022 OFICIO 000260-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 056 SOLICITO REMITIR PLAN DE ACCIóN.   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01751881 02362582 02/09/2022 OFICIO 000261-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 COMUNICACIóN DE INICIO DEL SERVICIO DE CONTROL

ESPECíFICO A HECHOS CON PRESUNTA IRREGULARIDAD

  RED DE SALUD ACOBAMBA

01752299 02363127 02/09/2022 MEMO MULTIPLE 000002-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA- 001 LABORAR DÍA SÁBADO 3 DE SETIEMBRE POR FERIADO

RECUPERABLE DEL DÍA 29 DE AGOSTO DEL AÑO EN CURSO.

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01752779 02363559 02/09/2022 MEMO 000023-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 COMISION DE SERVICIO.   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01752779 02363789 02/09/2022 INFORME 000001-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI-RP 003 REMITO PLAN DE TRABAJO PARA SU REVISIóN Y APROBACIóN.   

01752779 02365091 02/09/2022 MEMO 000024-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 COMISION DE SERVICIO.   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01752779 02371733 02/09/2022 MEMO 000025-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 COMISIÓN DE SERVICIO. CPC. MIRELLA PEREZ   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01759028 02373365 09/09/2022 OFICIO 000262-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOBRE DOCUMENTO TÉCNICO.   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01633333 02378682 14/09/2022 OFICIO 000263-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN. PARA SECRETRIA TÉCNICA

DE LA RED DE SALUD ANGARAES.

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 15 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01762968 02379060 14/09/2022 OFICIO 000264-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN. PARA COMISIÓN DE

REASIGNACIÓN CAS COVID 2022

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01765226 02382404 16/09/2022 OFICIO 000265-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01762968 02385718 20/09/2022 OFICIO 000266-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01767857 02386167 20/09/2022 OFICIO 000267-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SOLICITO DESIGNACIóN DE FEDATARIO   RED DE SALUD ACOBAMBA

01762857 02389015 22/09/2022 OFICIO 000268-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN.   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01765226 02389114 22/09/2022 OFICIO 000269-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01770760 02390540 23/09/2022 OFICIO 000270-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 012 COMUNICACIóN DEL INFORME DE ORIENTACIóN DE OFICIO N.º

006-2022-OCI/833-SOO

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01770768 02390549 23/09/2022 OFICIO 000271-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRANSPARENCIA   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01717681 02393690 27/09/2022 OFICIO 000272-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   RED DE SALUD ANGARAES

01773638 02394851 27/09/2022 MEMO 000026-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 COMISIÓN DE SERVICIO CPC. MIRELLA KERIDWEN PEREZ

ALDANA LOS DIAS 29 Y 30 DE SETIEMBRE DEL 2022

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01773638 02394902 27/09/2022 MEMO 000027-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 COMISIÓN DE SERVICIO LIC ADM NATHALY MARIELA MIGUEL

BENDEZÚ LOS DIAS 29 Y 30 DE SETIEMBRE

  OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01776480 02398877 30/09/2022 OFICIO 000273-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 REMITO REPORTE DE LA PRESENTACIóN DE DECLARACIONES

JURADAS.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01770768 02398906 30/09/2022 OFICIO 000274-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 015 REMITO INFORME DE SERVICIO RELACIONADO N.°

003-2022-OCI/0833 “VERIFICACIóN DEL CUMPLIMIENTO DE LA

LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIóN

PúBLICA” DE JULIO A SETIEMBRE DE 2022

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01776690 02399164 30/09/2022 OFICIO 000275-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 IMPLEMENTACIóN DE RECOMENDACIóNES DE CONTROL

POSTERIOR 

  

01783440 02408662 10/10/2022 OFICIO 000276-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO INFORMACIóN.   DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01779220 02412091 11/10/2022 OFICIO 000277-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REMITO INFORME DE SEGUIMIENTO DEL POI AL MES DE

SETIEMBRE DE 2022.

  OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01788325 02415805 14/10/2022 OFICIO 000278-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 014 COMUNICACIóN DEL INFORME DE ORIENTACIóN DE OFICIO N.º

007-2022-OCI/833-SOO

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01788343 02415830 14/10/2022 HOJA INFORMATIVA 000009-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRE 006 REPROGRAMACIóN DE DESCANSO VACACIONAL   

01788801 02416501 14/10/2022 MEMO MULTIPLE 000003-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA- 001 LABORAR EL DIA SABADO 15 OCTUBRE-2022   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01790596 02418828 17/10/2022 MEMO MULTIPLE 000004-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA- 001 COMISION DE SERVICIO LOCAL.   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01791972 02420935 19/10/2022 HOJA INFORMATIVA 000010-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRE 003 SOLICITUD DE RDS   

01792091 02421093 19/10/2022 OFICIO 000279-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   GOBERNACION REGIONAL

01792114 02421122 19/10/2022 OFICIO 000280-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 SOLICITUD DE REQUERIMIENTO DE DESARROLLO DE

SOFTWARE - RDS.

  

01792627 02421895 19/10/2022 OFICIO 000281-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 AMPLIACIÓN DE CONTRATO CAS POR NECESIDAD DE SERVICIO   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01793067 02422552 20/10/2022 OFICIO 000282-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 16 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01795302 02425998 21/10/2022 HOJA INFORMATIVA 000011-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRE 002 REPROGRAMACIóN DE LA EJECUCIóN DEL SERVICIO DE

CONTROL ESPECíFICO

  

01783440 02426286 24/10/2022 OFICIO 000283-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 DEVOLUCIóN DE DOCUMENTACIóN.   DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01796473 02427692 24/10/2022 OFICIO 000284-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 SOLICITO ACCIONES ADOPTADAS RESPECTO A LAS

RECOMENDACIONES DE LOS INFORMES DE CONTROL

POSTERIOR.

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01793067 02430962 26/10/2022 OFICIO 000285-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01792091 02430974 26/10/2022 OFICIO 000286-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REITERO REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   GERENCIA GENERAL REGIONAL

01798632 02431046 26/10/2022 MEMO 000028-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 COMISION DE SERVICIO. VIVI   

01798632 02431050 26/10/2022 MEMO 000029-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 COMISION DE SERVICIO. ALICIA   

01799530 02432307 27/10/2022 MEMO MULTIPLE 000005-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA- 001 CUMPLIENTO DE CIERRE DEL PAC. 2022   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01800859 02434235 28/10/2022 OFICIO 000287-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 011 REMITO INFORME DEL SERVICIO RELACIONADO VERIFICACIóN

DE LAS ACCIONES ADOPTADAS POR LAS ENTIDADES

RESPECTO A LOS DECLARANTES OMISOS A PRESENTAR SUS

DECLARACIONES JURADAS DE INGRESOS Y DE BIENES Y

RENTAS.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01800946 02434356 28/10/2022 OFICIO 000288-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 011 REMITO INFORME DEL SERVICIO RELACIONADO VERIFICACIóN

DE LAS ACCIONES ADOPTADAS POR LAS ENTIDADES

RESPECTO A LOS DECLARANTES OMISOS A PRESENTAR SUS

DECLARACIONES JURADAS DE INGRESOS Y DE BIENES Y

RENTAS.

  

01801506 02435085 02/11/2022 OFICIO 000289-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN   OFICINA DE TESORERIA - DIRESA

01802593 02436563 02/11/2022 HOJA INFORMATIVA 000012-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRE 003 SOLICITUD DE RDS A LA GERENCIA REGIONAL DE CONTROL

HUANCAVELICA.

  

01802603 02436575 02/11/2022 OFICIO 000290-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 SOLICITUD DE REQUERIMIENTO DE DESARROLLO DE

SOFTWARE - RDS.

  

01802846 02436870 03/11/2022 MEMO MULTIPLE 000006-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA- 001 COMISIÓN DE SERVICIO LOCAL   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01802887 02436921 03/11/2022 OFICIO 000291-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 009 DEVOLUCION DE DENUNCIA RESPECTO A PRESUNTAS

IRREGULARIDADES EN LA GERENCIA SUB REGIONAL DE

HUAYTARA. PARA EL GERENTE REGIONAL DE CONTROL HVCA

  

01802543 02438959 04/11/2022 OFICIO 000292-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REMITO INFORME DE SEGUIMIENTO DEL POI AL MES DE

OCTUBRE DE 2022

  OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01805173 02440165 04/11/2022 OFICIO 000293-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 RESPECTO A RENUENCIA DE LA UE EN CUMPLIMIENTO A LOS

INFORMES DE MONITOREO. PARA: UDR HUANCAVELICA

  

01806501 02442008 07/11/2022 OFICIO 000294-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REMITO OPINIóN FAVORABLE, DEL INFORME DE ACTIVIDADES

DEL PRIMER ENTREGABLE RESPECTO A LA ORDEN DE

SERVICIO N.° 00002847. 

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 17 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01807424 02443261 08/11/2022 OFICIO 000295-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 123 REMISIóN INFORME DE CONTROL ESPECíFICO NRO 008 2022 2

0833 SCE. PARA EL GERENTE REGIONAL DE CONTROL HVCA

  

01808211 02444464 08/11/2022 OFICIO 000296-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 123 REMISIóN INFORME DE CONTROL ESPECíFICO NRO.  008 2022 2

0833 SCE

  RED DE SALUD ACOBAMBA

01808221 02444484 08/11/2022 OFICIO 000297-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 123 REMISIóN INFORME DE CONTROL ESPECíFICO N°

008-2022-2-0833-SCE.

  PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

01808310 02444609 08/11/2022 OFICIO 000298-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 124 REMISIóN INFORME DE CONTROL ESPECíFICO N°

008-2022-2-0833-SCE.

  GOBERNACION REGIONAL

01809512 02446413 10/11/2022 MEMO 000030-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 ENTREGA DE PAPELES DE TRABAJO DE SERVICIOS DE

CONTROL. PARA MIRELLA PEREZ ALDANA

  

01812224 02450401 14/11/2022 HOJA INFORMATIVA 000013-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRE 005 REQUERIMIENTO DE RDS PARA 1) AMPLIACIóN DE PLAZO Y 2)

ASOCIACIóN AL MEGA OPERATIVO. GERENCIA DE CONTROL 

HUANCAVELICA

  

01812265 02450457 14/11/2022 OFICIO 000299-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 006 SOLICITUD DE REQUERIMIENTO DE DESARROLLO DE

SOFTWARE - RDS. - GERENCIA REGIONAL DE CONTROL

HUANCAVELICA.

  

01812417 02450697 14/11/2022 HOJA INFORMATIVA 000014-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRE 002 SOLICITUD POR EXCEPCIóN  MODIFICACIóN DE DATOS DEL

SERVICIO DE CONTROL POSTERIOR

  

01817201 02457807 17/11/2022 OFICIO 000300-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 COMUNICO CARTA DE RENUNCIA. A GERENCIA REGIONAL DE

CONTROL I HUANCAVELICA

  

01788680 02458971 18/11/2022 OFICIO 000301-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 015 TRASLADO DOCUMENTO POR CORRESPONDER   ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

01818998 02459960 21/11/2022 OFICIO 000302-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 073 DEVOLUCIóN DE PAPELETAS DE SALIDA DE VEHíCULOS   

01597744 02459963 21/11/2022 OFICIO 000303-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 029 DEVOLUCIóN DE DOCUMENTACIóN RELACIONADA A LA

DOTACIóN DE COMBUSTIBLE (29 FOLIOS Y 2 TALONARIOS DE

VALES DE COMBUSTIBLE)

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALE

01820255 02461696 21/11/2022 OFICIO 000304-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REITERO INFORME DE ACCIONES ADOPTADAS REFERENTE A

LAS RECOMENDACIONES DE CONTROL POSTERIOR

ADVERTIDOS POR EL ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL.

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01714730 02464348 23/11/2022 OFICIO 000305-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 142 DEVOLUCIóN DE COMPROBANTES DE PAGO EN ORIGINAL   OFICINA DE TESORERIA - DIRESA

01823285 02465951 23/11/2022 MEMO 000031-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 COMISIÓN DE SERVICIO   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01823285 02465960 23/11/2022 MEMO 000032-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 COMISIÓN DE SEERVICIO   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01823397 02466049 23/11/2022 OFICIO 000306-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 IMPLEMENTACIóN DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO

(REPORTE DE SEGUIMIENTO ANUAL DEL PLAN DE ACCIóN

ANUAL Y REPORTE DE EVALUACIóN SEMESTRAL DE LA

IMPLEMENTACIóN DEL SCI)

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01823401 02466056 23/11/2022 OFICIO 000307-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 IMPLEMENTACIóN DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO

(REPORTE DE SEGUIMIENTO ANUAL DEL PLAN DE ACCIóN

ANUAL Y REPORTE DE EVALUACIóN SEMESTRAL DE LA

IMPLEMENTACIóN DEL SCI)

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 18 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01823410 02466071 23/11/2022 OFICIO 000308-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 IMPLEMENTACIóN DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO

(REPORTE DE SEGUIMIENTO ANUAL DEL PLAN DE ACCIóN

ANUAL Y REPORTE DE EVALUACIóN SEMESTRAL DE LA

IMPLEMENTACIóN DEL SCI)

  RED DE SALUD ANGARAES

01823417 02466079 23/11/2022 OFICIO 000309-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 IMPLEMENTACIóN DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO

(REPORTE DE SEGUIMIENTO ANUAL DEL PLAN DE ACCIóN

ANUAL Y REPORTE DE EVALUACIóN SEMESTRAL DE LA

IMPLEMENTACIóN DEL SCI)

  RED DE SALUD ACOBAMBA

01823426 02466090 23/11/2022 OFICIO 000310-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 IMPLEMENTACIóN DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO

(REPORTE DE SEGUIMIENTO ANUAL DEL PLAN DE ACCIóN

ANUAL Y REPORTE DE EVALUACIóN SEMESTRAL DE LA

IMPLEMENTACIóN DEL SCI)

  RED DE SALUD TAYACAJA - DIRECCION

01823431 02466097 23/11/2022 OFICIO 000311-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 IMPLEMENTACIóN DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO

(REPORTE DE SEGUIMIENTO ANUAL DEL PLAN DE ACCIóN

ANUAL Y REPORTE DE EVALUACIóN SEMESTRAL DE LA

IMPLEMENTACIóN DEL SCI)

  HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

01825835 02469485 25/11/2022 CARTA 000006-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01825864 02469534 25/11/2022 CARTA 000007-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01788680 02469597 25/11/2022 CARTA 000008-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 TRASLADO DE DOCUMENTO A LA JEFATURA DEL ÓRGANO DE

CONTROL INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA. PARA MIGUEL CARDENAS ORDOÑEZ

  

01825916 02469600 25/11/2022 CARTA 000009-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01825919 02469603 25/11/2022 CARTA 000010-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01825922 02469607 25/11/2022 CARTA 000011-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01825927 02469613 25/11/2022 CARTA 000012-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01825930 02469617 25/11/2022 CARTA 000013-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01826034 02469752 25/11/2022 CARTA 000014-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01826036 02469754 25/11/2022 CARTA 000015-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01820912 02471606 28/11/2022 OFICIO 000312-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 650 DEVOLUCIóN DE DOCUMENTO POR NO CORRESPONDER.   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01822152 02471624 28/11/2022 OFICIO 000313-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 437 DEVOLUCIóN DE DOCUMENTO POR NO CORRESPONDER.   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01827722 02472056 28/11/2022 CARTA 000016-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   

01828366 02472994 29/11/2022 OFICIO 000314-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

01828911 02473852 29/11/2022 OFICIO 000315-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 008 NOTIFICACIóN DE INFORME DE ORIENTACIóN DE OFICIO NRO.

009 2022 OCI 0833 SOO

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01831868 02477892 01/12/2022 OFICIO 000316-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 008 NOTIFICACIóN DE INFORME DE ORIENTACIóN DE OFICIO N.º

010-2022-OCI/0833-SOO.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 19 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01820255 02480876 05/12/2022 OFICIO 000317-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REITERO SOLICITUD DE INFORME DE ACCIONES ADOPTADAS

REFERENTE A LAS RECOMENDACIONES DE CONTROL

POSTERIOR.

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01667685 02481044 05/12/2022 OFICIO 000318-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 179 DEVOLUCIóN DE DOCUMENTACIóN   DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01835216 02482475 05/12/2022 OFICIO 000319-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 215 REMISIóN DE INFORME DE ACCIóN DE OFICIO POSTERIOR N°

011 2022 OCI 0833 AOP

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01822848 02483291 06/12/2022 OFICIO 000320-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 RESPUESTA A DOCUMENTO   RED DE SALUD TAYACAJA - DIRECCION

01832504 02483502 06/12/2022 OFICIO 000321-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REMITO INFORME DE SEGUIMIENTO DEL POI AL MES DE

NOVIEMBRE DE 2022

  OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO

01836528 02484481 06/12/2022 OFICIO 000322-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIÒN  JEFA DEL CENTRO DE

SALUD COMUNITARIO HVCA

  

01836528 02484499 06/12/2022 OFICIO 000323-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN  COAR HUANCAVELICA   

01836610 02484561 06/12/2022 OFICIO 000324-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 019 REMISIóN DE INFORME DE ACCIóN DE OFICIO POSTERIOR N°

012 2022 OCI 0833 AOP

  RED DE SALUD ACOBAMBA

01836655 02485270 07/12/2022 OFICIO 000325-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 026 REMITO OPINIóN FAVORABLE, DEL INFORME DE ACTIVIDADES

DEL SEGUNDO ENTREGABLE RESPECTO A LA ORDEN DE

SERVICIO NRO. 00002847

  

01837401 02485718 07/12/2022 OFICIO 000326-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 SOLICITO INFORME DE ACCIONES RESPECTO AL INFORME DE

CONTROL N.º 017-2021-2-0833-SCE. 

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01837427 02485759 07/12/2022 OFICIO 000327-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN PARA SUPERINTENDENCIA

NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

HUANCAYO

  

01837942 02486524 07/12/2022 OFICIO 000328-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 025 NOTIFICACIóN DE INFORME DE ACCIóN DE OFICIO POSTERIOR

N° 013 2022 OCI 0833 AOP

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01836528 02489229 14/12/2022 OFICIO 000329-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01841281 02491142 15/12/2022 OFICIO 000330-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 076 COMUNICACIóN DE INFORME DE ACCIóN DE OFICIO POSTERIOR

N° 014 2022 OCI 0833 AOP

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01843294 02494078 19/12/2022 OFICIO 000331-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 RESPECTO A LA IMPLEMENTACIóN DE SITUACIONES ADVERSAS

RESULTANTES DE LOS INFORMES DE SERVICIO DE CONTROL

SIMULTáNEO DEL PERIODO 202 PARA LA UNIDAD DE

ABASTECIMIENTO DEL HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE

HUANCAVELICA

  

01640987 02494157 19/12/2022 OFICIO 000332-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 092 DEVOLUCIóN DE DOCUMENTACION.   RED DE SALUD ANGARAES

01843373 02494185 19/12/2022 OFICIO 000333-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN TRANSPARENCIA DE

OCTUBRE HA DICIEMRE 2022

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01843804 02494777 19/12/2022 OFICIO 000334-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 RESPECTO A LA IMPLEMENTACIóN DE SITUACIONES ADVERSAS

RESULTANTES DE LOS INFORMES DE SERVICIO DE CONTROL

SIMULTáNEO DEL PERIODO 2020, PARA UNIDAD DE

ABASTECIMIENTO DEL HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE

HUANCAVELICA

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 20 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01747306 02495032 19/12/2022 OFICIO 000335-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN DEL ESTADO SITUACIONAL

DE LA ADJUDICACIóN SIMPLIFICADA 009 2022 CS.DIRESA.HVCA

1RA CONVOCATORIA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALE

01837361 02495044 19/12/2022 OFICIO 000336-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN DEL ESTADO SITUACIONAL

DE LA ADJUDICACIóN SIMPLIFICADA 012 2022 CS.DIRESA.HVCA

1RA CONVOCATORIA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALE

01833194 02495068 19/12/2022 OFICIO 000337-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 012 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN DEL ESTADO SITUACIONAL

DE LAS óRDENES DE COMPRA 429299 2019 Y 430266 2019 PERú

COMPRAS

  RED DE SALUD ACOBAMBA

01833181 02495638 20/12/2022 OFICIO 000338-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 003 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALE

01844852 02496264 20/12/2022 OFICIO 000339-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01844910 02496350 20/12/2022 OFICIO 000340-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01845000 02496485 20/12/2022 OFICIO 000341-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN   RED DE SALUD TAYACAJA - DIRECCION

01845033 02496529 20/12/2022 OFICIO 000342-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

01845077 02496596 20/12/2022 OFICIO 000343-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   RED DE SALUD ANGARAES

01845087 02496613 20/12/2022 OFICIO 000344-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 REQUERIMIENTO DE INFORMACIóN.   RED DE SALUD ACOBAMBA

01687458 02496860 20/12/2022 OFICIO 000345-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 250 DEVOLUCIóN DE DOCUMENTOS.   DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01845267 02496872 20/12/2022 HOJA INFORMATIVA 000015-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRE 003 SOLICITUD DE RDS A LA GERENCIA REGIONAL DE CONTROL

RESPECTO AL INFORME DE CONTROL POSTERIOR N.º

003-2015-2-0833

  

01845995 02498424 21/12/2022 OFICIO 000346-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01846024 02498464 21/12/2022 OFICIO 000347-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 026 REMITO OPINIóN FAVORABLE, DEL INFORME DE ACTIVIDADES

DEL TERCER ENTREGABLE RESPECTO A LA ORDEN DE

SERVICIO N.° 00002847 PARA LA GERENCIA REGIONAL DE

CONTROL I HUANCAVELICA

  

01846454 02498663 21/12/2022 HOJA INFORMATIVA 000016-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRE 003 RECOMENDACIONES PARA EL INICIO DE LAS ACCIONES

ADMINISTRATIVAS A CARGO DE LA ENTIDAD CON EL ESTADO

DE INAPLICABLE, CORRESPONDIENTE AL INFORME DE

CONTROL ESPECíFICO A HECHOS CON PRESUNTA

IRREGULARIDAD N.º 025 2020 2 0833;

  

01847511 02500125 22/12/2022 OFICIO 000348-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 AMPLIACIÓN DE CONTRATO CAS TRANSITORIO PARA EL

PERÍODO 2023 POR NECESIDAD DE SERVICIO

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01626422 02500129 22/12/2022 OFICIO 000349-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 004 REMITO PROGRAMACIóN MULTIANUAL DE BIENES SERVICIOS Y

OBRAS CMN 2023 2025

  OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION - DIRESA

01691400 02500407 22/12/2022 OFICIO 000350-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 081 DEVOLUCIóN DE DOCUMENTACIóN   OFICINA DE TESORERIA - DIRESA

01707770 02500589 22/12/2022 OFICIO 000351-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 028 DEVOLUCIóN DE DOCUMENTACIóN   

01848277 02501197 22/12/2022 HOJA INFORMATIVA 000017-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRE 003 SOLICITUD POR EXCEPCIóN - MODIFICACIóN DE DATOS DEL

SERVICIO DE CONTROL SIMULTáNEO, REMITIDO A LA

GERENCIA DE CONTROL HUANCAVELICA.

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 21 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01847139 02502570 23/12/2022 OFICIO 000352-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 002 AMPLIACIÓN DE CONTRATO CAS TRANSITORIO PARA EL

PERÍODO 2023 POR NECESIDAD DE SERVICIO

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01849242 02502601 23/12/2022 MEMO MULTIPLE 000007-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA- 001 LABORAR EL DíA 26 DE DICIEMBRE DE 2022   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01843373 02507406 28/12/2022 OFICIO 000353-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 016 REMITO INFORME DE SERVICIO RELACIONADO N

004-2022-OCI/0833 VERIFICACIóN DEL CUMPLIMIENTO DE LA LEY

DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIóN PúBLICA DE

OCTUBRE A DICIEMBRE DE 2022

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01852689 02507654 28/12/2022 OFICIO 000354-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 028 REMITO ENTREGA DEL PUESTO DE AUDITOR A LA GERENCIA

REGIONAL DE CONTROL I HUANCAVELICA

  

01853790 02509351 29/12/2022 OFICIO 000355-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 015 REMISIóN DE INFORME DE SEGUIMIENTO A LA

IMPLEMENTACIóN DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO EN LAS

ENTIDADES DEL ESTADO.

  DIRECCION REGIONAL DE SALUD

01847225 02509557 29/12/2022 MEMO 000033-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 SUSPENSIÓN DE VACACIONES   OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMA

01853993 02509676 29/12/2022 OFICIO 000356-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 ESTADO DE LAS RECOMENDACIONES DE INFORMES DE

CONTROL POSTERIOR.

  DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

01854005 02509695 29/12/2022 OFICIO 000357-/GOB-REG-HVCA/GRDS-DIRESA-OCI 001 ESTADO DE LAS RECOMENDACIONES DE INFORMES DE

CONTROL POSTERIOR.

  RED DE SALUD ACOBAMBA

UNIDAD ORGANICA: PERSONA NATURAL
01579203 02112067 25/01/2022 OFICIO 000054-- 2022-CG/GRHV 003 REMITE COMUNICACIÒN DE INCUMPLIMIENTO DE LA

OBLIGACIÒN DE REGISTRAR INFORMACIÒN REFERIDA A LAS

ORDENES DE COMPRA U ORDENES DE SERVICIOS EN EL

SEACE, PERIODO 01/06/2021 AL 30/11/2021

  

01581462 02115133 01/10/2021 HOJA INFORMATIVA 000006--2021/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 AVANCE EN EL DESARROLLO EN LA EJECUCIóN DEL SERVICIO

DE CONTROL ESPECíFICO DEL 27 DE SETIEMBRE AL 1 DE

OCTUBRE.

  

01581473 02115146 07/10/2021 HOJA INFORMATIVA 000007--2021/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 AVANCE DEL DESARROLLO DE LA EJECUCIóN DEL SCE DEL 4 AL

7 DE OCTUBRE 2021.

  

01581665 02115383 15/10/2021 HOJA INFORMATIVA 000008--2021/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 AVANCE EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIóN DEL SCE DEL 11

AL 15 DE OCTUBRE.

  

01581666 02115384 22/10/2021 HOJA INFORMATIVA 000009--2021/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 AVANCE EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIóN DEL SCE DEL 18

AL 22 DE OCTUBRE.

  

01581667 02115385 29/10/2021 HOJA INFORMATIVA 000010--2021/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 AVANCE EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIóN DEL SCE DEL 25

AL 29 DE OCTUBRE.

  

01581669 02115387 22/11/2021 HOJA INFORMATIVA 000001--2021/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 AVANCE EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIóN DEL SERVICIO

DE CONTROL ESPECíFICO A HECHOS CON PRESUNTA

IRREGULARIDAD. DEL 16 AL 22 DE NOVIEMBRE DE 2021.

  

01581671 02115389 26/11/2021 HOJA INFORMATIVA 000002--2021/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 AVANCE EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIóN DEL SERVICIO

DE CONTROL ESPECíFICO A HECHOS CON PRESUNTA

IRREGULARIDAD. DEL 23 AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2021.

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 22 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01581672 02115390 03/12/2021 HOJA INFORMATIVA 000004--2021/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 AVANCE EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIóN DEL SERVICIO

DE CONTROL ESPECíFICO A HECHOS CON PRESUNTA

IRREGULARIDAD. DEL 29 DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE DE

2021.

  

01581673 02115391 10/12/2021 HOJA INFORMATIVA 000005--2021/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 AVANCE EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIóN DEL SERVICIO

DE CONTROL ESPECíFICO A HECHOS CON PRESUNTA

IRREGULARIDAD. DEL 6 AL 10 DE DICIEMBRE DE 2021.

  

01581674 02115392 17/12/2021 HOJA INFORMATIVA 000006--2021/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 AVANCE EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIóN DEL SERVICIO

DE CONTROL ESPECíFICO DEL 13 AL 17 DE DICIEMBRE DE 2021.

  

01581675 02115393 23/12/2021 HOJA INFORMATIVA 000007--2021/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 AVANCE EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIóN DEL SERVICIO

DE CONTROL ESPECíFICO DEL 20 AL 23 DE DICIEMBRE DE 2021.

  

01581676 02115394 30/12/2021 HOJA INFORMATIVA 000008--2021/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 AVANCE EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIóN DEL SERVICIO

DE CONTROL ESPECíFICO DEL 27 AL 29 DE DICIEMBRE DE 2021.

  

01585476 02120612 01/02/2022 INFORME 000001--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA-OC 001 REMITO PAPELES DE TRABAJO DEL SERVICIO DE CONTROL

ESPECÍFICO A BONOS EN LA RED DE SALUD HUANCAVELICA.

  

01585477 02120613 01/02/2022 INFORME 000002--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA-OC 001 REMITO PAPELES DE TRABAJO DEL SERVICIO DE CONTROL

ESPECÍFICO A AMBULANCIA DEL CENTRO DE SALUD VIÑAS.

  

01586579 02122279 04/02/2022 OFICIO CIRCULAR 000001--2022-CG/GRHV. 002 IMPLEMENTACIÓN DE RECOMENDACIONES NROS. 4 Y 6 DEL

INFORME DE SERVICIO RELACIONADO NRO. 019 2021 CG AI

  

01587994 02124146 07/02/2022 INFORME 000001--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA-OC 001 REMITO PAPELES DE TRABAJO PERÍODO 2021.   

01588211 02124421 14/01/2022 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000001--2022/GOB.REG.HVCA/ 002 DESIGNACIóN DE JEFE DE ASESORíA JURíDICA ABOG. JOSEPH

CARLOS ÑAHUI ENRIQUEZ

  

01588305 02124550 07/02/2022 OFICIO 000081--2022-CG/GRHV. 003 TRASLADO DE SOLICITUD DE INFORMACIÓN.   

01597688 02137279 17/02/2022 CARTA 000004--2022RCL-HVCA 006 REMITO INFORMACION SOLICIDA EMPRESA " ESTACION DE

SERVICIOS ASCENSIÒN"

  

01598696 02138724 18/02/2022 INFORME 000019--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA-OE 002 REMITO INFORMACIÒN   

01602805 02144650 23/02/2022 OFICIO 000100-- 2022-CG/GRHV 005 SEGUIMIENTO A LA IMPLEMENTACIÒN DE RECOMENDACIONES

DE CONTROL POSTERIOR

  

01602920 02144816 24/02/2022 INFORME 000026--2022-GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA-UT 002 RESPUESTA REQUERIDA; SOBRE VEHICULOS   

01603008 02144954 24/02/2022 INFORME 000003--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA/O.A072 ENTREGA DE PAPELETA DE SALIDA DE VEHICULOS   

01603882 02146307 25/02/2022 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000078-- 2022/GOB.REG.HVCA 001 DESIGNAR , A PARTIR DEL 08 DE FEBRERO DE 2022. AL CD.

MARTIN JESUSU GUILLEN HUARCAYA , EN EL CARGO DE

SUPERVISOR  I DE LA DIRECCIÒN DE PROMOCIÒN  DE LA

SALUD Y GESTION TERRITORIAL

  

01603895 02146321 25/02/2022 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000079-- 2022/GOB.REG-HVCA 001 ENCARGAR, AL ING. ANDERZON CESAR ALMONACID VILLA, EN

EL CARGO DE DIRECCION DE LA OFICINA EJECUTIVA DE

GSTION DE RECUROS HUMANOS, A PARTIR DEL 07 DE

FEBRERO DE 2022.

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 23 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01616499 02163955 11/03/2022 OFICIO CIRCULAR 000010--2021-CG/GRHV. 001 REMITE INFORME DE LOS RESULTADOS DEL CICLO 2020 Y

AVANCES DEL CICLO 2021 EN LA IMPLEMENTACIÓN DE LA

GESTIÓN DEL RENDIMIENTO EN EL ESTADO PERUANO.

  

01620258 02169577 16/03/2022 OFICIO 000142--2022-CG/GRHV. 001 PUBLICACIÓN DEL APÉNDICE NRO. 2   

01620981 02170695 17/03/2022 INFORME 000002--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA/OEI001 REVISIóN Y DIAGNóSTICO DE LAP TOP HP INTEL CORE I7 N VIDIA   

01620986 02170702 17/03/2022 INFORME 000003--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA/OEI001 REVISIóN Y DIAGNóSTICO DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL.   

01621339 02171258 17/03/2022 OFICIO 000138--2022-UNHEVAL-R. 010 INFORME DE VEHÍCULO DE PLACA EGM 172   

01612962 02171303 17/03/2022 OFICIO 001164--S-CGE/N-01.6/20.00 004 REMITE RESPUESTA AL REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN

QUE SE INDICA.

  

01612972 02172468 18/03/2022 OFICIO 000099--2022-MIDAGRI-DVDAFIR-AGRO RURAL-DE/006 SOLICITUD DE INFORMACIÓN REFERENTE A VEHÍCULO DE

PLACA EGM 080

  

01624372 02175777 22/03/2022 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000167--2022/GOB.REG.HVCA/ 001 DAR POR CONCLUIDA DESIGNACIÓN DE LA OBTA. EVELYN

RUBIO ALVAREZ A PARTIR DEL 1 DE MARZO COMO

SUPERVISORA ADMINISTRATIVA I OFICINA DE DESARROLLO DE

RECURSOS HUMANOS E INVESTIGACIÓN NIVEL F3

  

01612954 02175793 22/03/2022 OFICIO 000011--2022-MDU/GNV/GM. 003 RESPUESTA A INFORMACIÓN REQUERIDA.   

01612975 02176239 22/03/2022 OFICIO 000077--2022-OS-GS. 019 RESPUESTA A REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN SOBRE LA

UNIDAD VEHICULAR DE PLACA EGM 092

  

01625760 02177952 23/03/2022 CARTA 000001--2022/AMPH-HVCA. 001 RESPUESTA A DOCUMENTO.   

01627582 02180808 25/03/2022 OFICIO 000165--2022-GRHV. 001 CUMPLIMIENTO CON TENER LA HABILITACIÓN VIGENTE.   

01612945 02181082 25/03/2022 CARTA 000005--2022-GLS. 004 RESPUESTA AL REQUERIMIENT DE INFORMACIÓN.   

01629706 02183976 29/03/2022 OFICIO 000186--2022-CG/GRHV 003 INFORMAR SOBRE REFORMULACIÒN DEL INFORME DE

AUDITORIA N.º 003-2017-2-0388

  

01630801 02185675 30/03/2022 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000201--2022/GOB.REG.HVCA/ 002 MODIFICAN DESIGNACIÓN DE DIVERSOS CARGOS DEL

PERIODO 2021.

  

01630813 02185693 30/03/2022 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000205--2022/GOB.REG.HVCA/ 001 ASIGNAR EN VíAS DE REGULARIZACIóN AL M.V. DAVID

ENRíQUEZ CUSI COMO SUPERVISOR I DE LA OFICINA DE

EPIDEMIOLOGíA, A PARTIR DEL 8 DE NOVIEMBRE DE 2021.

  

01630820 02185704 30/03/2022 OFICIO 000174--2022-CG/GRHV. 038 REMITE INFORMACIóN DE COBRANZA EN LA RED ASISTENCIAL

HUANCAVELICA - ESSALUD

  

01638029 02195765 08/04/2022 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000221--2022/GOB. REG.HVCA 001 APROBAR LA ASIGNACION DE VEHICULOS, DE LA DIRECCIÒN

REGIONAL DE SALUD HUANCAVELICA A CADA UNO DE LOS

CONDUCTORES, QUIENES MANTENDRAN LA RESPONSABILIDAD

DEL MANTENIMIENTO, CONSERVACIÒN Y DOCUMENTACION DE

LOS VEHICULOS. 

  

01640406 02199269 12/04/2022 RESOLUCION 000229--2022/GOB.REG-HVCA/DIRESA 001 DESIGNAR,  A PARTIR DEL 01 DE ABRIL DEL 2022, A LA LIC.

DENSITH DORA PAITAN CONDORI

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 24 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01640633 02199578 12/04/2022 OFICIO 000245--2022-CG/GRHV. 014 DERIVACIÓN DE OFICIO NRO. 2 0278 2022 J 1JCHU CSJHU PJ DE

4 DE ABRIL DE 2022. EXP. NRO. 00390-2021-0-1101-JR-CI-01.

  

01642778 02202750 18/04/2022 INFORME 000004--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS/DIRESA-OC 003 REMITO PLAN DE TRABAJO PARA SU REVISIÓN Y APROBACIÓN.   

01644058 02204637 19/04/2022 OFICIO 000257--2022-CG/GRHV. 005 REMITE RESOLUCIóN DE GERENCIA NRO.

000033-2022-SUNAT/8B2000 DE ADJUDICACIóN, DONACIóN Y

DESTINO DE BIENES A FAVOR DE LA RED DE SALUD TAYACAJA.

  

01647063 02209200 22/04/2022 OFICIO 000057--2022-A/MDC 006 REMITO INFORMACION   

01648159 02210849 25/04/2022 OFICIO 000857--2022-EF/1301. 005 CONSULTA SOBRE LA ASIGNACIÒN DE VIATICOS EN EL MARCO

DE LAS DISPOSICIONES DEL DECRETO DE URGENCIA Nº

012-2021

  

01649040 02212127 26/04/2022 OFICIO 000001--2022-GOB.REG.HVCA/GRDS/DIRESA/CEE- 003 DESIGNAR A UN REPRESENTANTE QUIEN PARTICIPARA COMO

VEEDOR EN EL PROCESO DE CONTRATACIÒN ADMINISTRATIVA

DE SERVICIOS PRIMERA CONVOCATORIA CAS-2022

  

01649129 02212238 25/04/2022 INFORME 000001--2022/GO.REG. HVCA/GRDS-DIRESA-OCI/001 INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS EN LA COMISIÒN DE

SERVICIOS CORRESPONDIENTE 21 Y 22 DE ABRIL 2022.

  

01649163 02212278 25/04/2022 INFORME 000001--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA-OC 001 INFORME DE ACTIVIDADES RALIZADAS EN LA COMISIÒN DE

SERVICIOS CORRESPONDIENTE AL 21 Y 22 DE ABRIL-2022

  

01652275 02217006 29/04/2022 INFORME 000007--2022/GOG.REG.HVCA/GRDS-DIRESA-OL 001 REMITO PETICION SOLICITADA   

01656746 02222919 05/05/2022 OFICIO CIRCULAR 000007--2022-CG/GRHV 001 REGISTRO ADECUADO DE INFORMACIÓN EN EL SAGU WEB.   

01658747 02225712 06/05/2022 OFICIO 000110--2022-MDT/GSP-SGSC 002 REMITO INFORMACÓN SOLICITADA   

01663404 02232367 12/05/2022 CARTA 000000-S/N 001 DOCUMENTO ACLARATORIO   

01664791 02234476 16/05/2022 CARTA 000002--2022. 009 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA. REF. OFICIO N.°

132-2022-OCI.

  

01665035 02234838 16/05/2022 INFORME 000018--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA/OA 001 NFORME A LO SOLICITADO.   

01662108 02236005 16/05/2022 INFORME 000004--2022/CBM-CSA/MRA-UERST. 004 REMITO INFORME SOBRE LO SOLICITADO.   

01668436 02240050 19/05/2022 CARTA 000205--2022/ESSO/HVCA.REO 005 REMITO INFORMACIÒN SOLICITADA   

01669324 02241389 19/05/2022 INFORME 000001--2022/GOB.REG.HVCA/RSA/HL/S.S 005 REMITO INFORMACION SOLICITADA   

01669790 02242122 20/05/2022 OFICIO 000387--2022-CG/GRHV. 001 MEGA OPERATIVO DE CONTROL REGIONAL.   

01672225 02245458 24/05/2022 OFICIO CIRCULAR 000008--2022-CG/GRHV 001 ACTUALIZACION PERMANEBTE DE LA CONSTANCIA DE

HABILITACIÒN PROFESIONAL.

  

01673400 02247143 25/05/2022 INFORME 000016--2022/GOB.REG.REG.HVCA/GRDS-DIRES 006 INFORME SE LO SOLICITADO   

01662093 02251435 26/05/2022 INFORME 000003--2022-A.T.U.R.S.A/GOB.REG.HVCA. 010 INFORME SOBRE LA DISTRUBUCIÓN DE VACUNAS DEL COVID-19   

01674899 02254233 31/05/2022 INFORME 000001--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA/OA 002 REMITO INFORMACIóN SOLICITADA.   

01678908 02255418 01/06/2022 CARTA 000074--2022-RCL-HVCA 009 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA   

01679119 02255753 01/06/2022 INFORME 000020--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DRESA/OA 003 REMITO INFORMACIÓN SOLICTADA   

01680822 02258230 02/06/2022 OFICIO 000440--2022-CG/GRHV 028 REMISIÓN DE INFORMES DE ACCION DE OFICIO POSTERIOR   

01681362 02264677 08/06/2022 INFORME 000162--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA/OA 005 INFORME A LO SOLICITADO.   

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 25 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01685690 02265214 03/06/2022 ACTA 000000- 004 ACTA DE ENTREGA - RECEPCION DE CARGO   

01685850 02265457 08/06/2022 OFICIO 000497--2022-CG/GRHV. 006 DERIVACION DE EXPEDIENTE: 1920220000507. M.C. DANIEL

OMAR ARCE ZAPATA HOSPITAL DE PAMPAS TAYACAJA

  

01687254 02267682 09/06/2022 OFICIO CIRCULAR 000010--2022-CG/GRHV. 001 ACTUALIZACIÓN PERMANENTE DE INFORMACIÓN EN EL

LEGAJO WEB.

  

01689343 02270761 14/06/2022 OFICIO 000513--2022-CG/GRHV. 004 TRASLADA SOLICITUD DE REQUERIMIENTO DE SERVICIO DE

CONTROL.

  

01690531 02272460 14/06/2022 INFORME 000001--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS/DIRESA-OC 003 REMITO PLAN DE TRABAJO PARA SU REVISIÓN Y APROBACIÓN.   

01692880 02276024 17/06/2022 OFICIO CIRCULAR 000012--2022-CG/GRHV. 012 TRASLADO HOJA INFORMATIVA, QUE DETERMINA SI

CORRESPONDE O NO EFECTUAR UN SERVICIO DE CONTROL

POSTERIOR, VENCIDO EL PLAZO MáXIMO DE TRES (3) MESES

PARA CORREGIR LAS SITUACIONES ADVERSAS, EN EL MARCO

DE LA DIRECTIVA NRO 002-2019-CG/NORM. 

  

01690531 02281057 22/06/2022 INFORME 000002--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA-OC 001 INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS EN LA COMISIÓN DE

SERVICIOS 20.06.2022

  

01695476 02298105 07/07/2022 OFICIO 000486--2022-VI-MACREPOL-REGPOL-HCA/DIVOPS 003 REMITE COPIA CERTIFICADA DE DENUNCIA POLICIAL, POR

MOTIVO QUE SE INDICA

  

01707770 02302227 11/07/2022 INFORME 000016--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA/O.A027 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA.   

01713776 02306577 14/07/2022 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000650--2022/GOB.REG.HCA/D 001 DESIGNAR A PARTIR DEL 4 DE JULIO 2022 ABG. MELQUIADES

MOLINA SEDANO EN EL CARGO DE LA OFICINA DE ASESORíA

JURíDICA

  

01712521 02308529 15/07/2022 INFORME 000017--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA/O.A001 REMITO CUADERNO DE OCURRENCIAS SOLICITADAS (2

CUADERNOS)

  

01719259 02314851 21/07/2022 OFICIO 000002--2022-GOB.REG.HVCA/GRDS/DIRESA/CEE- 003 DESIGNAR A UN REPRESENTANTE QUIEN PARTICIPARA COMO

VEEDOR EN EL PROCESO DE CONTRATACIÒN ADMINISTRATIVA

DE SERVICIOS TERCERA CONVOCATORIA CAS-2022

  

01728780 02328859 04/08/2022 OFICIO 001570--2022-MP-2ºD-FPCEDCF-DF-HVCA 004 SOLICITO INFORMACIÓN, RESPECTO A INVESTIGACIÒN   

01729865 02330408 05/08/2022 OFICIO CIRCULAR 000018--2022-CG/GRHV. 001 REGISTRO DE SERVICIOS DE CONTROL EN EL SISTEMA DE

CONTROL GUBERNAMENTAL SCG EX SAGU WEB Y EN EL

SISTEMA DE CONTROL SIMULTANEO SCS

  

01735480 02338583 11/08/2022 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000752--2022/GOB.REG.HVCS/ 001 DAR POR CONCLUIDA, C.D. WILLIAMS CRISTOPHER CAMPOS

CORDOVA A PARTIR DEL 01 DE AGOSTO DE 2022, SUPERVISOR

I LA DIRECCIÒN DE ATENCIÒN INTEGRAL DE SALUD

  

01740804 02346380 18/08/2022 OFICIO 002880--D002880-2022-OSCE-DGR. 017 ALERTAS DE VIGILANCIA CIUDADANA REPORTE AL 3.AGO.2022   

01746212 02354391 24/08/2022 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000826--2022/GOB.REG-HVCA/ 001 DESIGNAR, A PARTIR DEL 17 DE AGOSTO DE 2022 A LA

BIOLOGA ERIKA MILAGROS QUISPE ROJAS, EL ELCARGO DE

SUPERVISOR I DE LA DIRECCIÒN DE LABORATORIO

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 26 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01747306 02355989 25/08/2022 CARTA MULTIPLE 000002--2022-BBEM.. 008 COMUNICO SERIAS OBSERVACIONES. ADJ. SIMPL. 009 2022 CS

DIRESA HVCA. 1RA. CONV. CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE

MANTENIMIENTO Y.O REMOLADELACION DE AMBIENTES

C.S.CHURCAMPA

  

01748564 02357849 26/08/2022 HOJA INFORMATIVA 000001--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS- 001 AVANCE EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIóN DEL SERVICIO

DE CONTROL ESPECíFICO A HECHOS CON PRESUNTA

IRREGULARIDAD DEL 25 Y 26 DE AGOSTO DE 2022.

  

01752224 02363022 01/09/2022 HOJA INFORMATIVA 000002--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS- 001 AVANCE EN EL DESARROLLO E LA EJECUCIóN DEL SCE. AL 20

PORCIENTO. DEL 29 DE AGOSTO AL 1 DE SETIEMBRE.

  

01752973 02364092 02/09/2022 HOJA INFORMATIVA 000003--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS- 001 AVANDE EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIÒN DEL SERVICIO

DE CONTROL ESPECIFICO

  

01752979 02364104 02/09/2022 HOJA INFORMATIVA 000004--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 SOLICITUD DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIOS   

01759022 02373209 06/09/2022 SOLICITUD - OTROS 000000- 002 SOLICITO SE TENGA EN CUENTA LO EXPUESTO.   

01759028 02373216 07/09/2022 OFICIO CIRCULAR 000025--2022-CG/GRHV. 037 DERIVACIÓN DE EXPEDIENTE.   

01759308 02373634 09/09/2022 INFORME 000001--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA-OC 001 INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS EN LA COMISION DE

SERVICIO LOS DÍAS 6 Y 7 DE SETIMBRE DE 2022.

  

01759789 02374294 12/09/2022 OFICIO 000004--2022-GOB.REG.HVCA/GRDS/DIRESA/CEE- 004 DESIGNAR UN REPRESENTANTE QUIEN PARTICIPARA COMO

VEEDOR EN EL PROCESO COMO VEEDOR .

  

01760113 02374792 09/09/2022 HOJA INFORMATIVA 000005--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 AVANCE EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIÓN DEL SCE A

HECHOS CON PRESUNTA IRREGULARIDAD DEL 5 AL 9 DE

SETIEMBRE, 32 PORCIENTO.

  

01762017 02377574 13/09/2022 INFORME 000095--2022/GOB.REG.HVCA/UERSA/IA. 011 REMITO INFORMACIÓN SOLICITADA.   

01762857 02378887 14/09/2022 OFICIO 000820--2022-CG/GRHV. 031 REMITE INFORMACION RESPECTO AL INCUMPLIMIENTO DE LA

DIRESA RESPECTO A REGIMEN PENSIONARIO DEL D.L. 20530

  

01762968 02379049 14/09/2022 OFICIO 000001--2022-GOB.REG.HVCA/GRDS/DIRESA/CEER004 DESIGNAR A UN REPRESENTANTE QUIEN PARTICIPARÁ COMO

VEEDOR EN EL PROCESO DE REASIGNACIÓN DE LA

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DEL PERSONAL DE LA SALUD

EN

MARCO AL ART. 27 DE LA LEY 31538. FIRMA. PRIMER MIEMBRO

DE LA OFICINA DE GESTIóN DE RR.HH. COMITé DE EVALUACIóN

DEL PROCESO DE REASIGNACIóN CAS COVID 2022

  

01765026 02382104 16/09/2022 OFICIO 000420--2022/GOB.REG.HVCA/DIRESA/HD-HVCA/O 288 TRASLADO DE DOCUMENTACIÒN POR CORRESPONDER EN

RELACIÓN ADQUISICIÓN DE ULTRA CONGELADORA Y

MICROCUBETAS

  

01765410 02382643 16/09/2022 INFORME 000063--2022-GOB.REG.HVCA/GRDS/DIRESA/DE 007 REMITO INFORMACIÓN RESPECTO DEUDAS NO TRIBUTARIAS

ESSALUD

  

01767436 02385541 20/09/2022 CARTA 000001--2022/ACOBAMBA-HVCA/MLHC 005 REMITO INFORMACIÓN   

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 27 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01633333 02389137 22/09/2022 INFORME 000020--2022-GOB.REG.HVCA/RSA-OGI-UAJ/NNS003 REMITO RELACION DE TODOS LOS PROCESOS DISCIPLINARIOS

ADMINISTRATIVOS PAD.

  

01770650 02390395 16/09/2022 HOJA INFORMATIVA 000006--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 AVANCE EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIÓN DEL SCE DEL

12 AL 16 DE SETIEMBRE. ACUMULADO 42 PORCIENTO.

  

01770662 02390418 22/09/2022 HOJA INFORMATIVA 000007--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 SOLICITUD DE VIÁTICOS POR COMISION DE SERVICIOS PARA

EL SERVICIO DE CONTROL ESPECIFICO

  

01771524 02391586 23/09/2022 HOJA INFORMATIVA 000008--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS- 001 AVANCE EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIÓN DEL SCE DEL

19 AL 23 DE SETEIMBRE. AVANCE 50 PORCIETNO ACUMULADO.

  

01773638 02394746 27/09/2022 INFORME 000003--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS/DIRESA-OC 003 REMITO PLAN DE TRABAJO PARA SU REVISIÓN Y APROBACIÓN   

01774528 02396065 28/09/2022 OFICIO 000005--2022-GOB.REG.HVCA/GRDS/DIRESA/CEE- 003 DESIGNAR A UN REPRESENTANTE QUIEN PARTICIPARA COMO

VEEDOREN PREOCESO DE CAS QUINTA CONVOCATORIA

  

01777727 02400553 03/10/2022 HOJA INFORMATIVA 000009--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS- 001 AVANCE EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIÓN DEL SERVICIO

DE CONTROL ESPECIFICO A HECHOS CON PRESUNTA

IRREGULARIDAD DEL 26 AL 30 DE SETIEMBRE DE 2022

  

01781537 02406108 06/10/2022 INFORME 000003--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA-OC 001 INFORME DE COMISION DE SERVICIO DEL 29 AL 30 DE

SETIEMBRE

  

01782538 02407518 06/10/2022 HOJA INFORMATIVA 000010--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS- 001 AVANCE EN EJECUCION DEL SERVICIO DE CONTROL

ESPECIFICO DEL 3 AL 6 DE OCTUBRE, 68 PORCIENTO

ACUMULADO

  

01785216 02411211 11/10/2022 SOLICITUD - OTROS 000000- 006 INTERPONGO QUEJA SOBRE LAS IRREGULARIDADES EN LA

ADJUDICACIóN DE PLAZAS EN EL PROCESO DE REASIGNACIóN

SEGúN ARTíCULO 27 DE LA LEY NRO. 31538 EN LAS PLAZAS DE

TéCNICOS EN ENFERMERíA

  

01788198 02415616 14/10/2022 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 SOLICITO AMPLIACIÒN DE PLAZO   

01788680 02416313 14/10/2022 SOLICITUD - OTROS 000000- 014 INTERPONGO DENUNCIA MODALIDAD DE NOMBRAMIENTO Y

ACEPTACIóN INDEBIDA DE CARGO PúBLICO ARTíCULO 381 DEL

CóDIGO PENAL.

  

01788838 02416559 14/10/2022 HOJA INFORMATIVA 000011--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 AVANCE DE SERVICIO DE CONTROL ESPECIFICO DEL 10 AL 14

DE OCTUBRE. 81 PORCIENTO ACUMULADO.

  

01789071 02416881 14/10/2022 SOLICITUD - OTROS 000000- 002 SOLICITO PRORROGA DE PLAZO PARA PRESENTACIÓN DE

DESCARGO O COMENTARIO

  

01789608 02417610 14/10/2022 SOLICITUD - OTROS 000000-0 002 SOLICTO PRORROGA DE PLAZO  PARA PRESENTACIÒN DE

DESCARGO O COMENTARIO

  

01789624 02417630 14/10/2022 SOLICITUD - OTROS 000000-0 002 SOLICITO PRORROGA DE PLAZO  PARA PRESENTACIÒN DE

DESCARGO

  

01790106 02418212 17/10/2022 OFICIO 000008--2022.GOB.REG.HVCA/GRDS/DIRESA/CEE- 005 DESIGNAR A UN REPRESENTE QUIEN PARTICIPARÀ COMO

VEEDOR EN EL PROCESO CAS-2022

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 28 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01793656 02423528 20/10/2022 OFICIO 000003--2022-GOB.REG.HVCA/GRDS/DIRESA/CEER003 DESIGNAR A UN REPRESENTANTE QUIEN PARTICIPARA COMO

VEEDOR EN EL PROCESO DE LA REASIGNACION DEL CAS Nº002

  

01794910 02425410 21/10/2022 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 001011-- 2022/GOB.REG-HVCA 001 DESIGNAR, A PARTIR  DEL 04 DE OCTUBRE D 20200 ING. JHON

RICKY VILLANUEVA DAMIAN, EL CARGO DE SUPERVISOR  I DE

LA DIRECCIÒN DE ECOLOGIA  Y PROTECCION DEL AMBIENTE.

  

01795154 02425763 21/10/2022 SOLICITUD - OTROS 000000-0 003 PRESENTO COMENTARIOS  O ACLARACIONES A PLIEGO DE

HECHOS EN MI CONTRA

  

01795159 02425771 21/10/2022 SOLICITUD - OTROS 000000- 038 PRESENTO COMENTARIOS Y/O ACLARACIONES A PLIEGO DE

HECHOS EN MI CONTRA.

  

01795171 02425787 21/10/2022 SOLICITUD - OTROS 000001-0 165 PRESENTO COMENTARIOS Y ACLARACIONES A PLIEGO DE

HECHOS EN MI CONTRA

  

01795187 02425805 21/10/2022 SOLICITUD - OTROS 000000- 007 INFORME RESPONDIENDO AL PLIEGO DE HECHOS DE LA RED

DE SALUD ACOBAMBA 

  

01796016 02427021 24/10/2022 OFICIO 000416--2022-SIS/GMR CEN-UDR HUANC 012 MONITOREO DE STOCK DISONIBLE DE PRPDUCTOS

FARMACEUTICOS, DISPOSITIVOS MÉDICOS Y PRODUCTOS

SANITARIOS DE LAS UNIDADES EJECUTORAS DEL GORE

HUANCAVELICA AL 31 DE AGOSTO DE 2022

  

01796021 02427029 24/10/2022 OFICIO 000418--2022-SIS/GMR CEN-UDR HUANC 013 MONITOREO DE LA EJECUCIÓN DE LOS RECURSOS

FINANCIEROS TRANSFERIDOS POR EL SEGURO INTEGRAL DE

SALUD A LAS UNIDADES EJECUTORAS QUE CONFORMAN EL

GORE HUANCAVELICA, CORTE AL 30 DE SETIEMBRE DE 2022

  

01798632 02431038 26/10/2022 INFORME 000010-MIRELLA COMISION 001 PLAN DE TRABAJO CASTRO HUAYTARA   

01802702 02436693 02/11/2022 OFICIO 000425--2022-SIS/GMR-CEN-UDR-HUAN 011 MONITOREO DE STOCK DISPONIBLE DE PRODUCTOS

FARMACEUTICOS, DISPOSITIVOS MEDICOS Y PRODUACTOS

SANITARIOS DE LAS UNIDADES EJECUTORAS DEL GORE

HUANCAVELICA AL 30 DE SETIEMBRE DEL 2022 

  

01803525 02437832 03/11/2022 SOLICITUD - OTROS 000001- 006 PRESENTO COMENTARIOS O ACLARACIONES A PLIEGO DE

HECHOS EN MI CONTRA

  

01805923 02441144 07/11/2022 CARTA 000001--2022/YHA 026 REMITO INFORME DE ACTIVIDADES - PRIMER ENTREGABLE   

01808976 02445575 09/11/2022 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 001041--2022/GOB.REG-HVCA/ 001 ASIGNAR, A PARTIR DEL 11 DE OCTUBREDE 2022. CD. WILLYAM

CRISTOPHER CAMPOS CORDOVA, SERVIDOR CAS 2057,

SUPERVISOR  DE LA DIRECCIÓN INTEGRAL  DE SALUD

  

01808996 02445600 09/11/2022 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 001070--2022/GOB.REG.HVCA/ 001 ASIGNAR. EN VIAS DE REGULARIZACIÓN, A PARTIR DE 01 DE

SETIEMBRE  DEL 2022 A LA CPC. RENEE OLINDA RIVERA

VICTORIA LAS FUNCIONES DE SUPERVISORA ADMINISTRATIVA I

DE LA OFICINA  DE TESORERIA

  

01811390 02449190 11/11/2022 HOJA INFORMATIVA 000012-- 2022-2022/GOB.REG.HVCA/G 001 AVANCE EN DESARROLLO DE LA EJECUCION DEL SERVICIO DE

CONTROL ESPECIFICO A HECHOS CON PRESUNTA

IRREGULARIDAD DEL 25 AL 28 DE OCTUBRE DE 2022

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 29 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01811425 02449241 04/11/2022 HOJA INFORMATIVA 000013--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS- 002 AVANCE EN EL DESARROLLO DE LA EJECUCIÒN DEL SERVICIO

DE CONTROL ESPECIFICO A HECHOS  CON PRESUNTA

IRREGULARIDAD DEL 31 DE OCTUBRE AL 4 DE NOVIEMBRE DE

2022.

  

01817192 02457528 16/11/2022 OFICIO CIRCULAR 000045--2022-CG/GRHV 001 CUMPLIMIENTO DE LA DIRECTIVA PARA EL REQUERIMIENTO,

OTORGAMIENTO Y RENDICIóN DE VIáTICOS POR COMISIóN DE

SERVCIOS Y EL PROCEDIMIENTO PR ARGF 03 VERSIóN 01

GESTIóN DE VIáTICOS

  

01817201 02457537 17/11/2022 CARTA 000000- 001 CARTA DE RENUNCIA DE CPC. MIRELLA KERIDWEN PEREZ

ALDANA

  

01818734 02459621 18/11/2022 OFICIO 000482--2022-SIS/GMR CEN-UDR HUANC 178 INCUMPLIMIENTO DE SUBSANACIÓN DE LAS MEDIDAS

CORRECTIVAS POR PARTE DE LA U.E. 1627 HOSPITAL DE

PAMPAS DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA DESDE

LOS AÑOS 2018 Y 2020

  

01823285 02465902 23/11/2022 INFORME 000004--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA-OC 003 REMITO PLAN DE TRABAJO   

01827459 02471704 28/11/2022 OFICIO 001847--2022-CG/DC 001 REMISION DE EJEMPLAR PUBLICACION SINTETIZADA DEL PEI

2022 2022 2024 DE LA CGR

  

01827610 02471919 28/11/2022 OFICIO 000011--2022-GOB.REG.HVCA/GRDS/DIRESA/CEE- 003 DESIGNAR UN REPRESENTANTE QUIEN PARTICIPARA COMO

VEEDOR EN EL PROCESO DE REASIGNACION CAS N 033 2022

  

01828436 02473102 29/11/2022 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 001150--2022/GOB.REG-HVCA/ 001 DESIGNAR A PARITIR DEL 11 DE NOVIEMBRE  DE 2022 OBST

KATHERINE KARLA QUISPE ANCCASI CARGO DE SUPERVISORA

I DE LA DIRECCION SAITARIA Y CALIDD EN SALUDDE LA

DIRECCION EJECUTIVA DE GESTION DE PRESTACIONESY

SERVICIOS DE SALUDF 3 PLAZA 106

  

01829551 02474730 30/11/2022 OFICIO 000591--2022-CG/GRHV 019 DIFUSIóN DEL PROCEDIMIETNO ACTUALIZACIóN DE

INFORMACIóN DEL SISTEMA DE GESTIóN DE ENTIDADES,

FORMATOS, INSTRUCTIVO Y MATRIZ DE CARACTERIZACIóN

  

01830298 02475689 30/11/2022 OFICIO 001164--2022-CG/GRHV 001 EVAUACION AL CUMPLIMIENTO DEL PAC AL TERCER

TRIMESTRE 2022

  

01827722 02476271 01/12/2022 CARTA 000003--2022/HOSTAL ANTHONYS 003 RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACIóN   

01825835 02477238 28/11/2022 CARTA 000001--2022/CEVICHERIAALOBRAVAZO 004 RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACIÓN   

01825927 02477255 28/11/2022 CARTA 000001--2022/COZY POLLERÍA 001 RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACIÓN   

01825864 02477261 01/12/2022 CARTA 000001--2022/EL MARETAZO 001 RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACIóN   

01825919 02477379 29/11/2022 CARTA 000001--2022/CHIFA ORIENTAL 001 RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACIÓN   

01825922 02477395 29/11/2022 CARTA 000001--2022/MARISQUERIA MASSU 002 RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACIÓN   

01825930 02477413 29/11/2022 CARTA 000001--2022/RESTAURANTE D`ZEA 001 RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACIÓN   

01823285 02478070 01/12/2022 INFORME 000001--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA-OC 001 INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS EN COMISIóN DE

SERVICIOS DEL 28 AL 29 DE NOVIEMBRE

  

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 30 de 30

Fecha: 24/10/2025
Hora: 10:41:57

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/01/2022  Hasta:31/12/2022

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

01823285 02478078 01/12/2022 INFORME 000001--2022/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA-OC 001 INFORME DE COMISIóN DE SERVICIOS DEL 28 AL 29 DE

NOVIEMBRE

  

01832290 02478468 01/12/2022 OFICIO CIRCULAR 000047- 001 IMPLEMENTACION DE RECOMENDACIONES DEL INFORME DE

SERVICIO RELACONADO NRO 12 2022 VERIFICSCION DE

OTORGSMIENTO DE RENDICION 

  

01833194 02479718 02/12/2022 OFICIO 001181--2022-CG/GRHV 008 TRASLADA INFORMACIÒN DE SU COMPETENCIA RESPECTO AL

IMCUMPLIMIENTO DE LA RED DE SALUD HUANCAVELICA

  

01826034 02480892 02/12/2022 CARTA 000001--2022/RESTAURANT"DOMI" 002 RESPUESTA A DOCUMENTO   

01834124 02480931 09/09/2022 MEMO CIRCULAR 000159--2022CG/PER 002 SE REITERA INVOCACION A CAUTELAR REGISTRO OPORTUNO

DE PAPELETA DE VACACIONES Y APROBACIÓN EN EL SCA RR

HH A FIN DE DAR CUMPLIMIENTO AL ROL VACACIONAL

  

01836084 02483751 06/12/2022 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 001201--2022/GOB.REG.HVCA/ 001 ASIGNAR EN VIAS DE REGULARIZACIóN AL SEñOR HILGAR

LUJAN HERí A PARTIR DEL 7 DE NOVIEMBRE LABORATORIO

REFERENCIA

  

01836528 02484436 29/09/2022 OFICIO 000936-- 2022-CG/GRHV 005 TRASLADO DE DENUNCIA SOBRE PRESUNTA

IRREGULARIDADES EN UNA ENTIDAD PUBLICA

  

01836655 02484635 06/12/2022 CARTA 000002--2022/YHA 025 REMITO INFORME DE ACTIVIDADES - SEGUNDO ENTREGABLE (2

EJEMPLARES)

  

01837361 02485665 07/12/2022 CARTA 000002--2022/COORPORACION BEE O SAC 116 IRREGULARIDADES EN EL PROCEDIMIENTO DE RESOLUCIÓN

DE CONTRATO NRO. 033 2022 GOB.REG.HVCA DIRESA OEA...

  

01838166 02486859 07/12/2022 OFICIO 001195--2022-CG/GRHV 001 IMPLEMENTACIÓN DE LAS RECOMENDACIONES DE LOS

SERVICIOS DE CONTROL POSTERIOR

  

01843020 02493675 19/12/2022 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 001271--2022/GOB.REG. HVCA 001 ACEPTAR LA RENUNCIA DE OBST  JESSY ERIKA TERREROS

CHANCO AL CARGO DE SUPERVISORA DE LA LA DIRECCIÒN 

DEGESTION  SANITARIA Y CALIDAD

  

01843309 02494100 19/12/2022 OFICIO 000531--2022-SIS/GMRC-UDRHVC 024 IDENTIFICACION DE CLASIFICADOR PROHIBIDO 231711

ENSERES, EN LA SUPERVISIÓN PRESENCIAL DE LA UE 406 RED

DE SALUD HUANCAVELICA 

  

01843366 02494175 19/12/2022 OFICIO 001207--2022-CG/GRHV 001 IMPLEMENTACIÓN DE LAS SITUACIONES ADVERSAS DE

SERVICIOS DE CONTROL SIMULTÁNEO

  

01845995 02497999 21/12/2022 OFICIO 032747--2022-ONP/DPR 010 CIERRE DE FISCALIZACIÓN DECRETO LEY NRO 20530

ADMINISTRADA DIANA LISBETH RIVERA CAYLLAHUA

  

01846018 02498028 19/12/2022 HOJA INFORMATIVA 000001--2022/GOB..REG.HVCA/GRDS- 016 SITUACIONES ADVERSAS RESULTANTES DE LOS INFORMES DE

SERVICIO DE CONTROL SIMILTANEO DEL PERIODO 2022 CON

ESTADO NO CORREGIDA

  

01846024 02498034 21/12/2022 CARTA 000003--2022/YHA 025 REMITO INFORME DE ACTIVIDADES, TERCER ENTREGABLE   

Total de documentos: 602

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0


